



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14082021-229014
CG-DL-E-14082021-229014

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3044]
No. 3044]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 13, 2021/श्रावण 22, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 13, 2021/SHRAVANA 22, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 अगस्त, 2021

का.आ. 3284(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1980 (अ) दिनांक 24 मई, 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के सोनीपत जिले में NH 352 A के कि.मी. 40.601 से कि.मी. 78.837 (मिनी सेक्रेटेरिएट सोनीपत) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "28 मई, 2021" को "दैनिक भास्कर" और "द ट्रिब्यून" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के सोनीपत जिले में NH 352 A के कि.मी. 40.601 से कि.मी.78.837 (मिनी सेक्रेटेरिएट सोनीपत) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा		जिले का नाम: सोनीपत			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गोहाना				
	गांव का नाम: बड़ौता				
1	177 Min	निजी	गैर कृषि	0.1163497	ग्राम पंचायत (177 मिन)
2	55//11/2 Min	निजी	गैर कृषि	0.0834682	ग्राम पंचायत (55//11/2 मिन)
3	55//19 Min	निजी	गैर कृषि	0.0227641	19/1 - ग्राम पंचायत 19/2 - मेसर सिंह पुत्र धारा 19/3 - सरजू पुत्र नेकी 19/4 - कर्ण सिंह पुत्र दिताराम 19/5 - रामदिया पुत्र हरफुल 19/6 - पहलाद पुत्र देवकराम 19/7 - रामचन्द्र पुत्र हरफुल 19/8 - सुरजभान पुत्र बलदेवा 19/9 - लखी पुत्र मोलु 19/10 - श्रीमती मीना देवी पत्नी औमप्रकाश 19/11 - जगदीश पुत्र चन्दन 19/12 - ग्राम पंचायत 19/13 - मन्शा पुत्र सुधन 19/14 - भरतु पुत्र हरनन्द 19/15 - रामकवार पुत्र हरफूल (55//19 मिन)
4	56//15/2 Min	निजी	कृषि	0.0177054	सन्तोष कुमार पुत्र हंसराज (56//15/2 मिन)

5	56//27 Min	निजी	कृषि	0.0480575	सन्तोष कुमार पुत्र हंसराज (56//27 मिन)
6	56//6/2 Min	निजी	गैर कृषि	0.0126467	ग्राम पंचायत (56//6/2 मिन)
7	61//22 Min	निजी	कृषि	0.0278227	श्रीमती लछ्मी दवी विधवा व निर्मला, सरोज बाला पुत्रियां व सुरेश, नरेश, रोसनलाल, सजीव कुमार पुत्रान पनालाल पुत्र जीवनदास, राजेन्द्र सिंह पुत्र जीतराम, बलराज, कृष्ण कुमार पुत्रान हुकमचन्द पुत्र जोतन, दयाराम पुत्र जीवनदास, श्रीमती सुरजीती माता व श्रीमती सरोज विधवा व गोरव, पवन पुत्रान टीकाराम पुत्र होकमचन्द, श्रीमती मनभरी विधवा व राममेहर, कृष्ण पुत्रान व मुख्त्यारी, कृष्णा पुत्रियां मौजीराम पुत्र फूला। (61//22 मिन)
8	61//23 Min	निजी	कृषि	0.0050587	श्रीमती लछ्मी दवी विधवा व निर्मला, सरोज बाला पुत्रियां व सुरेश, नरेश, रोसनलाल, सजीव कुमार पुत्रान पनालाल पुत्र जीवनदास, राजेन्द्र सिंह पुत्र जीतराम, बलराज, कृष्ण कुमार पुत्रान हुकमचन्द पुत्र जोतन, दयाराम पुत्र जीवनदास, श्रीमती सुरजीती माता व श्रीमती सरोज विधवा व गोरव, पवन पुत्रान टीकाराम पुत्र होकमचन्द, श्रीमती मनभरी विधवा व राममेहर, कृष्ण पुत्रान व मुख्त्यारी, कृष्णा पुत्रियां मौजीराम पुत्र फूला। (61//23 मिन)
9	72//19/2 Min	निजी	कृषि	0.3237556	प्रसा पुत्र मातु, राजबीर, राजमल पुत्रान दरियाव सिंह पुत्र मातू, सिरिया पुत्र मातू। (72//19/2 मिन)
10	72//24 Min	निजी	कृषि	0.0025293	राज कुमार, कंवर सिंह पुत्रान अनुप सिंह पुत्र अमीरचन्द, श्रीमती धत्रो विधवा व रघवीर पुत्र व वेदवन्ती पुत्री बनी सिंह पुत्र अमीर सिंह, राजसिंह पुत्र लहना सिंह, सुधीर सिंह पुत्र सुखवीर सिंह, श्रीमती

					चन्द्रो विधवा सुखबीर सिंह पुत्र सूरत सिंह। (72//24 मिन)
11	84//12 Min	निजी	कृषि	0.007588	राज कुमार, कंवर सिंह पुत्रान अनुप सिंह पुत्र अमीरचन्द, श्रीमती धनो विधवा व रघबीर पुत्र व वेदवन्ती पुत्री बनी सिंह पुत्र अमीर सिंह, राजसिंह पुत्र लहना सिंह, सुधीर सिंह पुत्र सुखबीर सिंह, श्रीमती चन्द्रो विधवा सुखबीर सिंह पुत्र सूरत सिंह। (84//12 मिन)
	गांव का नाम: बिधल				
12	252 Min	निजी	गैर कृषि	0.0126467	जुमला मुस्तरका मालकान व दीगर हकदारान हस्व रसद रकबा वासीदेह। (252 मिन)
13	262 Min	निजी	गैर कृषि	0.0252934	जुमला मुस्तरका मालकान व दीगर हकदारान हस्व रसद रकबा वासीदेह। (262 मिन)
14	279 Min	निजी	गैर कृषि	0.015176	जुमला मुस्तरका मालकान व दीगर हकदारान हस्व रसद रकबा वासीदेह। (279 मिन)
15	29//25/2 Min	निजी	कृषि	0.0000835	श्री भगवान आदि (29//25/2 मिन)
16	33//5/1 Min	निजी	कृषि	0.1467017	रामसरूप, बीरबल, सुभाष, लछमन पुत्रान व श्रीमती नाहनी, अंगुरी पुत्रियां श्रीमती धनो पुत्री श्रीमती नाहनी, श्रीमती रोशनी विधवा व रोहताश, रमेश, राकेश पुत्रान व श्रीमती शकुन्तला, सुमित्रा, फूलपति, मूर्ती, जमना पुत्रियां दुलीचन्द पुत्र धनो, श्रीमती सरस्वती विधवा व नरेश, सत्यवान, महावीर, घनश्याम ऊर्फ लछमन, अशोक पुत्रान व श्रीमती सुदेश, बिमला पुत्रियां कन्हिराम पुत्र श्रीमती धनो, श्रीमती शीला देवी विधवा व राजेश, संजय, धर्मवीर पुत्रान व श्रीमती राजकुमारी पुत्री कर्णसिंह पुत्र श्रीमती धनो। (33//5/1 मिन)

17	46//12/1 Min	निजी	कृषि	0.0202347	जयभगवान, रोसनलाल पुत्रान बलवन्त पुत्र जुगलाल (46//12/1 मिन)
18	46//14 Min	निजी	कृषि	0.3186969	शमशेर, दलबीर पुत्रान भीम सिंह पुत्र मागेराम, सतबीर, अजमेर पुत्रान राजपाल पुत्र मागेराम, राजपाल पुत्र मागेराम, चन्द्रवती विधवा व विकाश पुत्र ईश्वरसिंह। (46//14 मिन)
19	46//17 Min	निजी	कृषि	0.364225	शमशेर, दलबीर पुत्रान भीम सिंह पुत्र मागेराम, सतबीर, अजमेर पुत्रान राजपाल पुत्र मागेराम, राजपाल पुत्र मागेराम, चन्द्रवती विधवा व विकाश पुत्र ईश्वरसिंह। (46//17 मिन)
20	46//2/1 Min	निजी	कृषि	0.0101174	जयभगवान, रोसनलाल पुत्रान बलवन्त पुत्र जुगलाल (46//2/1 मिन)
21	46//2/2 Min	निजी	कृषि	0.0758802	जयभगवान, रोसनलाल पुत्रान बलवन्त पुत्र जुगलाल (46//2/2 मिन)
22	46//7 Min	निजी	कृषि	0.1568191	शमशेर, दलबीर पुत्रान भीम सिंह पुत्र मागेराम, सतबीर, अजमेर पुत्रान राजपाल पुत्र मागेराम, राजपाल पुत्र मागेराम, चन्द्रवती विधवा व विकाश पुत्र ईश्वरसिंह। (46//7 मिन)
23	63//10/1 Min	निजी	कृषि	0.007588	बलदेव सिंह पुत्र श्योनारायण (63//10/1 मिन)
24	63//10/3 Min	निजी	कृषि	0.0050587	हुशियार सिंह पुत्र श्योनारायण, श्रीमती सुदेश पत्नी होशियारसिंह पुत्र शिवनारायण (63//10/3 मिन)
25	63//11/3 Min	निजी	कृषि	0.0025293	कवर सिंह पुत्र जयदेव, सुखदेव सिंह, बलदेव सिंह, हुशियार सिंह पुत्रान श्योनारायण पुत्र शिवलाल (63//11/3 मिन)
26	63//12 Min	निजी	कृषि	0.0101174	सतपाल, महेन्द्र, जयदेव, रामचन्द्र पुत्रान रामसरुप पुत्र पुर्ण, मनोज, अरुण पुत्रान व श्रीमती सन्तोष विधवा व प्रवीन पुत्री

					राजेन्द्र सिंह पुत्र रामसरूप, सुनील कुमार, विनोद कुमार पुत्रान जयपाल पुत्र रामसरूप। (63//12 मिन)
27	63//18/8 Min	निजी	कृषि	0.0025293	औमप्रकाश पुत्र हजारी, नरेन्द्र, विजेन्द्र, सुरेन्द्र पुत्रान रणबीर सिंह पुत्र हजारी। (63//18/8 मिन)
28	74//15/2 Min	निजी	कृषि	0.0101174	राजबाला विधवा सरदारा उर्फ रणधीर पुत्र सुघन उर्फ सुहन, औमप्रकाश, सज्जन पुत्रान सरदारा उर्फ रणधीर पुत्र सुघन उर्फ सुहन। (74//15/2 मिन)
29	74//6/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0404694	ग्राम पंचायत (74//6/2/1 मिन)
30	75//20 Min	निजी	कृषि	0.007588	धनपती विधवा उदेराम पुत्र नेकी, दयानन्द पुत्र नेकी, चलती विधवा व भीम सिंह, कृष्ण, दलबीर पुत्रान व इन्द्रवती, चन्द्रावती, भितर, शकुन्तला पुत्रियां देईराम पुत्र नेकी, मोहित पुत्र जयकवार, आशीष, अरुण पुत्रान सत्यप्रकाश उर्फ गबु पुत्र उदेराम, श्रीमती चलती माता व श्रीमती राजबाला विधवा व दीपक, आशीष पुत्रान व श्रीमती ज्योति पुत्री रामकवार उर्फ राजसिंह पुत्र देईराम। (75//20 मिन)
	गांव का नाम: (जौली)				
31	131//24 Min	निजी	कृषि	0.0303521	धर्मपाल पुत्र पृथ्वी (131//24 मिन)
32	131//9 Min	निजी	कृषि	0.015176	सुबेसिंह, महेन्द्र पुत्रान भरतु पुत्र मखन, सुरजमल पुत्र प्रभुराम, श्रीमती बिमला पुत्री धर्मपाल पुत्र भरतु, सुनील कुमार, विरेन्द्र सिंह पुत्रान प्रेम सिंह पुत्र धज्जाराम, हवासिंह, सुखबीर, धर्मबीर, राजसिंह उर्फ राजेन्द्रसिंह पुत्रान चन्दगी पुत्र मखन, (131//9 मिन)
33	154//1/2 Min	निजी	कृषि	0.015176	सुनेहारा, सतपाल सिंह, रणबीर पुत्र सरूप सिंह पुत्र उदमी, अशोक, दलसिंह पुत्र

					सुनेहरा पुत्र सरूप सिंह पुत्र उदमी, सुरेंद्र, संदीप पुत्र सतपाल सिंह पुत्र सरूप सिंह रणबीर सिंह सरूप सिंह पुत्र उदमी, राजेंद्र, संजय पुत्र रणबीर (154//1/2 मिन)
34	154//10 Min	निजी	कृषि	0.0126467	विनोद कुमार पुत्र धर्मपाल (154//10 मिन)
35	154//11 Min	निजी	कृषि	0.015176	11/1 - विनोद कुमार पुत्र धर्मपाल 11/2/1 - विनोद कुमार पुत्र धर्मपाल (154//11 मिन)
36	154//18 Min	निजी	कृषि	0.0303521	श्रीमती निशा पत्नी राजेश पुत्र कल्याण सिंह (154//18 मिन)
37	156//6 Min	निजी	कृषि	0.3364023	राजकुमार पुत्र चन्दराम (156//6 मिन)
38	157//19 Min	निजी	कृषि	0.0126467	रामकिशन पुत्र चन्दगी, राजसिंह पुत्र राम किशन, श्रीमती शीला देवी पत्नी राजसिंह पुत्र रामकिशन (157//19 मिन)
39	157//22/1 Min	निजी	कृषि	0.0101174	बलबीर सिंह पुत्र सुबे सिंह (157//22/1 मिन)
40	174//19/1 Min	निजी	कृषि	0.0505868	प्रमेन्द्र दत्तक पुत्र श्रीमती सन्तरा विधवा उमेद सिंह, श्रीमती सोनीया, मोनीका पुत्रियां उमेद सिंह पुत्र हजारी (174//19/1 मिन)
41	174//20 Min	निजी	गैर कृषि	0.0252934	प्रमेन्द्र, मेनपाल, राज सिंह पुत्रान व सुनीता, अनिता, रानी पुत्रियां जसमत पुत्र हजारी (174//20 मिन)
42	175//14 Min	निजी	कृषि	0.0025293	चिन्तपुर्णी फुडस आर-23 नेहरू इन्क्लेव कालका जी नई दिल्ली हिस्सेदार अनिल पुत्र जगमोहन पुत्र रामप्रकाश, विक्रम पुत्र सुनील कुमार (175//14 मिन)
43	175//15 Min	निजी	गैर कृषि	0.1365844	राज सिंह पुत्र रामकिशन (175//15 मिन)

44	178//2 Min	निजी	गैर कृषि	0.0556455	भगवानदास खेमचन्द मैमोरीयल ऐजुकेशनल खाली चेरिटेबल ट्रस्ट सी-24 सुभावना निकेतन रोड नं-44 पीतमपुरा दिल्ली नरेश पमनानी पुत्र भगवानादास (178//2 मिन)
45	178//3 Min	निजी	गैर कृषि	0.0607042	रामेहर, जोरासिंह पुत्रान फतेसिंह पुत्र रामनाथ, श्रीमती रामरती पत्नी रामेहर पुत्र फतेसिंह, श्रीमती साहबकौर पत्नी जोरासिंह पुत्र फतेसिंह (178//3 मिन)
46	185//20 Min	निजी	गैर कृषि	0.1770538	श्रीमती केला बिधवा व इन्द्रजीत, विक्रमजीत, पुत्रान व गीता, राजेश कुमारी पुत्रियां सुरजमल पुत्र दयानन्द (185//20 मिन)
47	186//2 Min	निजी	गैर कृषि	0.222582	बलजीत सिंह पुत्र गोपाल सिंह (186//2 मिन)
48	186//8 Min	निजी	गैर कृषि	0.1062323	बलजीत सिंह पुत्र गोपाल सिंह (186//8 मिन)
गांव का नाम: खेड़ी दमकन					
49	145 Min	निजी	गैर कृषि	0.015176	ग्राम पंचायत (145 मिन)
50	47//10 Min	निजी	कृषि	0.007588	जय सिंह, आनन्द, सुभाष पुत्रान दुलिया पुत्र प्रभु, धर्मपाल पुत्र दिवाना, नवीन, सागर पुत्रान दिवाना पुत्र प्रभु, बलराम, मन्जीत पुत्रान ऋषिराम पुत्र दुलिया, ईश्वर, दिलबाग, महेन्द्र पुत्रान रामदिया पुत्र प्रभु, राजपाल सिंह पुत्र रामदिया, वेदपाल, रमेश पुत्रान इन्द्र पुत्र प्रभु। (47//10 मिन)
51	47//18/1 Min	निजी	कृषि	0.1062323	टेकचन्द पुत्र जयलाल, सतबीर, ईशवर, रणबीर, कर्मबीर पुत्रान रामचन्द्र पुत्र जयलाल, सन्दीप पुत्र जगबीर। (47//18/1 मिन)
52	47//18/2 Min	निजी	कृषि	0.0505868	टेकचन्द पुत्र जयलाल, सतबीर, ईशवर, रणबीर, कर्मबीर पुत्रान रामचन्द्र पुत्र

					जयलाल, सन्दीप पुत्र जगवीर। (47//18/2 मिन)
53	47//23/1 Min	निजी	कृषि	0.0607042	रामधारी पुत्र हजारी (47//23/1 मिन)
54	47//23/2 Min	निजी	कृषि	0.0025293	रामधन पुत्र हजारी (47//23/2 मिन)
55	82//11 Min	निजी	कृषि	0.015176	बाबा कप्तान पुत्र बुन्दाराम (82//11 मिन)
56	83//6/2 Min	निजी	कृषि	0.0252934	संजय गुप्ता पुत्र चन्द्रभान गुप्ता (83//6/2 मिन)
57	857 Min	निजी	गैर कृषि	0.0455281	रघवीर सिंह पुत्र मुन्शीराम (857 मिन)
गांव का नाम: लाठ					
58	1//17 Min	निजी	कृषि	0.0126467	श्रीमती निर्दोष देवी पत्नी बिजेन्द्र पुत्र चन्द्रसिंह (1//17 मिन)
59	15//12 Min	निजी	कृषि	0.0303521	बलबीरसिंह पुत्र सरूपसिंह उर्फ सुबेसिंह (15//12 मिन)
60	3//13 Min	निजी	कृषि	0.015176	सुरजमल पुत्र होकमा, छत्रसिंह, राजपाल, जिलेसिंह, रामकवार पुत्रान बस्तीराम पुत्र फुलसिंह, श्रीमती दर्शनादेवी विधवा व नरेन्द्र, बिरेन्द्र पुत्रान व उर्मिला पुत्री उमेद सिंह पुत्र बस्तीराम। (3//13 मिन)
गांव का नाम: तिहाड़					
61	102 Min	निजी	गैर कृषि	0.015176	ग्राम पंचायत (102 मिन)
62	105 Min	निजी	गैर कृषि	0.0101174	ग्राम पंचायत (105 मिन)
63	14//16/2 Min	निजी	कृषि	0.0025293	कृष्ण कुमार, धर्मवीर, महावीर, रणवीर पुत्रान दलीप पुत्र हरफूल (14//16/2 मिन)
64	15//22 Min	निजी	कृषि	0.0126467	रामफल पुत्र धर्मा, जितेन्द्र सिंह, जसवीर पुत्रान रामफल पुत्र धर्मा (15//22 मिन)

	तालुक का नाम: सोनीपत				
	गांव का नाम: सोनीपत पट्टी जाटान				
1	1015 Min	निजी	कृषि	0.0295174	मोहीत पुत्र सीतेनद्र पुत्र टीकाराम (1015 मिन)
2	1016 Min	निजी	कृषि	0.1180443	पुष्पादेवी कमला पुत्रिया व कृष्णा पुत्र शिवनारयण (1016 मिन)
3	269 Min	निजी	कृषि	0.0379401	5118/269 पंजाब वक्फ बोर्ड अम्बाला 5117/269 विवेकानंद शिक्षा समिति वासी ककरोई रोड सोनीपत 5124/269/2 विवेकानंद शिक्षा समिति वासी ककरोई रोड सोनीपत 5125/269/2 विवेकानंद शिक्षा समिति वासी ककरोई रोड सोनीपत (269 मिन)
4	270 Min	निजी	कृषि	0.4004705	बलवानसिंह, ओमप्रकाश पुत्रान व श्रीमति मानती, नारायणी पुत्रियाँ कर्णसिंह पुत्र जयदयाल (270 मिन)
5	279/2 Min	निजी	कृषि	0.0084227	कवरसिंह, गुलाबसिंह पुत्रान रामचंद्र पुत्र ब्रह्मा (279/2 मिन)
6	280/1 Min	निजी	कृषि	0.0168707	कवरसिंह, गुलाबसिंह पुत्रान रामचंद्र पुत्र ब्रह्मा (280/1 मिन)
7	282 Min	निजी	कृषि	0.1897005	कवरसिंह, गुलाबसिंह पुत्रान रामचंद्र पुत्र ब्रह्मा (282 मिन)
8	287/1 Min	निजी	कृषि	0.0168707	कवरसिंह, गुलाबसिंह पुत्रान रामचंद्र पुत्र ब्रह्मा (287/1 मिन)
9	290/2 Min	निजी	कृषि	0.0126467	कवरसिंह, गुलाबसिंह पुत्रान रामचंद्र पुत्र ब्रह्मा (290/2 मिन)
10	321 Min	निजी	कृषि	0.4426346	5131/321 सामलात हर दो ढोला आदि 5132/321 सामलात हर दो ढोला आदि 5133/321 5134/321 सामलात हर दो

					ढोला आदि (321 मिन)
11	327 Min	निजी	कृषि	0.1138203	7022/327 प्रताप, राणधीर सिंह, रणबीर सिंह, मेहताब पुत्रान ज्ञानी पुत्र सुरता 7023/327 मनोज पुत्र रमेश चन्द पुत्र मंशा (327 मिन)
12	342 Min	निजी	कृषि	0.0843029	हरजानसिंह पुत्र जुगलाल पुत्र दाताराम (342 मिन)
13	345 Min	निजी	कृषि	0.0295174	श्रीमती विमल, वीना, मंजु रीता, सीमा, निरु पुत्रियाँ व नागेश, संजीव पुत्रान (345 मिन)
14	346 Min	निजी	कृषि	0.1053976	शिवनारयण आदि (346 मिन)
15	372 Min	निजी	कृषि	0.004224	रामधारी, जयकवर, जिलेसिंह पुत्रान धर्मपाल पुत्र हरनन्द (372 मिन)
16	373 Min	निजी	कृषि	0.0463628	राजबीर सिंह पुत्र दरियाव सिंह पुत्र मानसिंह (373 मिन)
17	378 Min	निजी	कृषि	0.2107699	रामधन, बलजीत, सुरेश, चन्द्रराम नरेश पुत्रान छोटू पुत्र मोलड (378 मिन)
18	379 Min	निजी	कृषि	0.1095963	श्रीमति शांति देवी पुत्री जागेराम पुत्र उदमी (379 मिन)
19	385/3 Min	निजी	कृषि	0.0295174	होशियारसिंह, दयानन्द, सतपाल पुत्रान शिवनारयण पुत्र चन्दगी (385/3 मिन)
20	492 Min	निजी	कृषि	0.0337161	सामलात हर दो ढोला जात धारीगवान व कालू हसब रसद रक्वा खेवट मलकीयत महल चाह आरम्भ श्रीमति विघारानी विधवा ऋषि प्रकाश, रवि दत्त पुत्र जगदीश सिंह व कुलदीप, प्रदीप, संदीप पुत्रान ओमप्रकाश श्रीमती विधवारनी विधवा ऋषिप्रकाश, हरिप्रकाश पुत्र रविदत्त सिंह व कुलदीप, प्रदीप, संदीप

					पुत्रान ओमप्रकाश, ट्रमक ईश्वरानन्द पुत्र बृहदत्त सिंह, श्रीमती फूलरनी आनंद विधवा आदित्य ईश्वरान (492 मिन)
21	5111/267 Min	निजी	कृषि	0.0337161	श्रीमति फूलो विधवा राजसिंह पुत्र जगबीरसिंह, धर्मबीर सिंह, दिलबागसिंह, कवरसिंह पुत्रान व श्रीमति दर्शना पुत्री मांगेराम (5111/267 मिन)
22	5137/322 Min	निजी	कृषि	0.0210694	महादेवी आदि (5137/322 मिन)
23	961 Min	निजी	कृषि	0.1812778	श्रीमति छोटो विधवा व श्रीमति बेदो, किताबो, विनोद पुत्रियाँ व श्रीभगवान पुत्र दारियाव सिंह पुत्र श्रीया (961 मिन)
24	980 Min	निजी	कृषि	0.252934	ताराचन्द, रमेश करतारसिंह, धर्मपल, वेदपाल पुत्रान मांगेराम (980 मिन)
25	989 Min	निजी	कृषि	0.1138203	सामलात हर दो ढोला जात धारीगवान व कालू हसव रसद रक्वा खेवट मलकीयत महल चाह आरम्भ श्रीमति विघारानी विधवा ऋषि प्रकाश, रवि दत्त पुत्र जगदीश सिंह व कुलदीप, प्रदीप, संदीप पुत्रान ओमप्रकाश श्रीमती विध्यारानी विधवा ऋषिपरकाश, हरिप्रकाश पुत्र रविदत्त सिंह व कुलदीप, प्रदीप, संदीप पुत्रान ओमप्रकाश, ट्रमक ईश्वरानन्द पुत्र बृहदत्त सिंह, श्रीमती फूलरनी आनंद विधवा आदित्य ईश्वरान (989 मिन)
	गांव का नाम: बादशाहपुर माच्छरी				
26	10//23/2 Min	निजी	कृषि	0.0278227	श्रीमती कृष्णा विधवा टीकाराम पुत्र कन्हैया, पवन, अशोक, सुरेन्द्र पुत्रान व श्रीमती सुनीता पुत्री टीकाराम पुत्र कन्हैया, श्रीमती सतवन्ती विधवा सुशील पुत्र टीकाराम, ताराचन्द पुत्र श्रीचन्द, खुसीराम पुत्र रामेश्वर, श्रीमती रतनी, निर्मला, कवीता, बबीता पुत्रियां रामेश्वर

					पुत्र चतरु, श्रीमती निशा, गीता पुत्रियां व श्रीमती विमला विधवा व संजय पुत्र रामेश्वर, रामचन्द्र पुत्र रामेश्वर, जगबीर पुत्र मांगेराम (10//23/2 मिन)
27	150/1 Min	निजी	गैर कृषि	0.0050587	अर्जुन पुत्र बिहारी (150/1 मिन)
28	204 Min	निजी	गैर कृषि	0.0202347	सुरता पुत्र जुगलाल (204 मिन)
29	205 Min	निजी	गैर कृषि	0.015176	श्रीमती बलदेई विधवा व परसा पुत्र व श्रीमती किशनी, अमनी पुत्रियां जागराम पुत्र गुगन, श्रीमती सावत्री पुत्री लखीराम पुत्र जगराम, श्रीमती रामपती, बेदो पुत्रियां किसना पुत्र जगराम, रविन्द्रसिंह पुत्र महेन्द्रसिंह (205 मिन)
30	206 Min	निजी	गैर कृषि	0.015176	श्रीमती सावत्री पुत्री लखीराम पुत्र जगराम, विरेन्द्र पुत्र महेन्द्र सिंह (206 मिन)
31	207 Min	निजी	गैर कृषि	0.0126467	श्रीमती रामपती, बेदो पुत्रियां बिशना पुत्र जगराम, रविन्द्रसिंह पुत्र महेन्द्रसिंह (207 मिन)
32	209 Min	निजी	गैर कृषि	0.0025293	अर्जुन पुत्र बिहारी (209 मिन)
33	210 Min	निजी	गैर कृषि	0.0177054	पाला पुत्र लहरी (210 मिन)
34	211 Min	निजी	गैर कृषि	0.0177054	हरीसिंह पुत्र वीरु (211 मिन)
35	213 Min	निजी	गैर कृषि	0.0050587	पंचायत देह मलकियत नाल चाह चन्दगीराम, देशराज पुत्रान हरफुल पुत्र राजे, श्रीमती भुरी विधवा नत्थु, सुरजमल, टेकराम, रिसालसिंह पुत्रान मोल्ड पुत्र राजे (213 मिन)
36	23//21 Min	निजी	कृषि	0.0278227	रामफल, धर्मसिंह पुत्रान मोल्ड पुत्र खुशिया (23//21 मिन)
37	23//22 Min	निजी	कृषि	0.0278227	रामफल, धर्मसिंह पुत्रान मोल्ड पुत्र

					खुशिया (23//22 मिन)
38	25//3 Min	निजी	कृषि	0.015176	श्रीमती कृष्णा विधवा टीकाराम पुत्र कन्हैया, पवन, अशोक, सुरेन्द्र पुत्रान व श्रीमती सुनीता पुत्री टीकाराम पुत्र कन्हैया, श्रीमती सतवन्ती विधवा सुशील पुत्र टीकाराम, ताराचन्द पुत्र श्रीचन्द, रामचन्द्र, खुसीराम पुत्रान रामेश्वर पुत्र चतरु, श्रीमती रतनी, निर्मला, कवीता, बबीता पुत्रियां रामेश्वर पुत्र चतरु, श्रीमती निशा, गीता पुत्रियां व श्रीमती विमला विधवा व संजय पुत्र रामेश्वर (25//3 मिन)
39	29//24 Min	निजी	कृषि	0.0252934	श्रीमती सुमन पत्नी प्रदीप कुमार पुत्र रघबीर सिंह (29//24 मिन)
40	54 Min	निजी	गैर कृषि	0.1163497	पंचायत देह मलकियत नाल चाह चन्दगीराम, देशराज पुत्रान हरफुल पुत्र राजे, श्रीमती भुरी विधवा नत्थु, सुरजमल, टेकराम, रिसालसिंह पुत्रान मोल्ड पुत्र राजे (54 मिन)
गांव का नाम: बागडु					
41	1//7 Min	निजी	कृषि	0.1517604	विरेन्द्र, विजेन्द्र पुत्रान रघबीर पुत्र कन्हैयालाल (1//7 मिन)
गांव का नाम: बड़वासनी					
42	144 Min	निजी	गैर कृषि	0.0227641	ग्राम पंचायत (144 मिन)
43	214 Min	निजी	गैर कृषि	0.0126467	ग्राम पंचायत (214 मिन)
44	26//9 Min	निजी	कृषि	0.0227641	प्रदीप, अनिल पुत्र राजपाल (26//9 मिन)
45	29//24 Min	निजी	कृषि	0.0910563	विरेन्द्र पुत्र सुन्दरदास (29//24 मिन)
46	49//24 Min	निजी	कृषि	0.0328814	महाबीर सिंह पुत्र ताराचन्द पुत्र श्रीराम

					उमेदसिंह पुत्र ताराचन्द पुत्र श्रीराम रणबीरसिंह पुत्र ताराचन्द पुत्र श्रीराम यसबीर पुत्र राजबीर पुत्र सन्दीप पुत्र राजबीर (49//24 मिन)
47	50//14 Min	निजी	कृषि	0.0556455	समयसिंह पुत्र प्यारेलाल पुत्र ताराचन्द (50//14 मिन)
48	513 Min	निजी	गैर कृषि	0.0050587	ग्राम पंचायत (513 मिन)
49	548 Min	निजी	गैर कृषि	0.0379401	ग्राम पंचायत (548 मिन)
50	56//4 Min	निजी	कृषि	0.0758802	महाबीर सिंह पुत्र ताराचन्द पुत्र श्रीराम उमेद सिंह पुत्र ताराचन्द पुत्र श्रीराम रणबीरसिंह पुत्र ताराचन्द पुत्र श्रीराम यसबीर पुत्र राजबीर पुत्र सन्दीप पुत्र राजबीर (56//4 मिन)
51	56//5 Min	निजी	कृषि	0.1062323	महाबीर सिंह पुत्र ताराचन्द पुत्र श्रीराम उमेद सिंह पुत्र ताराचन्द पुत्र श्रीराम रणबीरसिंह पुत्र ताराचन्द पुत्र श्रीराम यसबीर पुत्र राजबीर पुत्र सन्दीप पुत्र राजबीर (56//5 मिन)
52	57//1/2 Min	निजी	कृषि	0.0556455	ओमपाल पुत्र होशयारा पुत्र भूपन (57//1/2 मिन)
53	57//10/1 Min	निजी	कृषि	0.0429988	ग्राम पंचायत (57//10/1 मिन)
54	57//10/2 Min	निजी	कृषि	0.015176	उमेदसिंह पुत्र ताराचन्द पुत्र श्रीराम रणबीरसिंह पुत्र ताराचन्द पुत्र श्रीराम महाबीरसिंह पुत्र ताराचन्द पुत्र श्रीराम यसबीर पुत्र राजबीर पुत्र ताराचन्द सन्दीप पुत्र राजबीर पुत्र ताराचन्द (57//10/2 मिन)
55	57//13 Min	निजी	गैर कृषि	0.252934	ग्राम पंचायत (57//13 मिन)
56	57//14 Min	निजी	कृषि	0.1062323	रामसिंह पुत्र रामनारायण, रामेहर पुत्र सरदारा (57//14 मिन)
57	57//15 Min	निजी	कृषि	0.0758802	रामसिंह पुत्र रामनारायण, रामेहर पुत्र

					सरदारा (57//15 मिन)
58	57//16/1 Min	निजी	कृषि	0.015176	रामसिंह पुत्र रामनारायण, रामेहर पुत्र सरदारा (57//16/1 मिन)
59	57//8/2 Min	निजी	कृषि	0.0733509	ग्राम पंचायत (57//8/2 मिन)
60	57//9/1 Min	निजी	कृषि	0.0455281	ओमपाल पुत्र होशयारा पुत्र भूपन (57//9/1 मिन)
61	57//9/2 Min	निजी	कृषि	0.0607042	ग्राम पंचायत (57//9/2 मिन)
62	67//18/2 Min	निजी	कृषि	0.0505868	श्रीमती बिरमती विधवा हवासिंह, सुनील, सन्दीप, अनुप पुत्र हवा सिंह, सोमबीर, नवीन पुत्र रणसिंह, सुचेत पुत्र राजेन्द्र सिंह, प्रवीन, प्रदीप पुत्र सहीराम, सोविक, संयम पुत्र सुचेत (67//18/2 मिन)
63	71//21 Min	निजी	कृषि	0.007588	अशोक कुमार पुत्र मेहरसिंह (71//21 मिन)
64	72//25 Min	निजी	कृषि	0.0101174	श्रीमती दरियाई विधवा रामफल, तेजबीर, रणबीर, औमबीर, मुकेश, राकेश पुत्र रामफल (72//25 मिन)
65	82//15 Min	निजी	गैर कृषि	0.3541076	ग्राम पंचायत (82//15 मिन)
66	82//3 Min	निजी	गैर कृषि	0.2326993	ग्राम पंचायत (82//3 मिन)
67	86//1/1 Min	निजी	गैर कृषि	0.015176	सतीश कुमार पुत्र करतार सिंह (86//1/1 मिन)
	गांव का नाम: भटगांव डुगरान				
68	22//13/2 Min	निजी	कृषि	0.1087616	जीतसिंह पुत्र लछमन (22//13/2 Min)
69	22//16 Min	निजी	कृषि	0.0328814	जगबीरसिंह, बलवानसिंह पुत्रान रामकिशन पुत्र इन्द्रसिंह (22//16 मिन)
70	39//6 Min	निजी	कृषि	0.1694658	महासिंह पुत्र सुबा उर्फ सुबेसिंह पुत्र

					निहालु, जितेन्द्र पुत्र महासिंह (39//6 मिन)
71	40//12 Min	निजी	कृषि	0.0227641	12/2, 12/3, 12/4, 12/5 - श्यामलात पाना मालियान हस्व रस्द रकबा खेवट वासीदेह। (40//12 मिन)
72	40//17 Min	निजी	कृषि	0.0177054	रुलियाराम पुत्र हरिराम, रामकुवार पुत्र रिसालसिंह (40//17 मिन)
73	41//21/2 Min	निजी	कृषि	0.0935856	रणदीप सिंह पुत्र ताराचन्द (41//21/2 मिन)
74	42//2 Min	निजी	कृषि	0.1441724	कुलदीप पुत्र ताराचन्द (42//2 मिन)
75	6//11 Min	निजी	गैर कृषि	0.0126467	सोहनलाल पुत्र बनवारी, रमेशचन्द्र पुत्र बनवारी, मुकेश पुत्र रमेशचन्द्र (6//11 मिन)
76	7//7 Min	निजी	गैर कृषि	0.0556455	ग्राम पंचायत (7//7 मिन)
	गांव का नाम: जवाहरी				
77	42//23/1 Min	निजी	कृषि	0.0227641	विनोद कुमार, राजेश कुमार पुत्रान लक्ष्मीनारायण पुत्र किशनदयाल (42//23/1 मिन)
78	43//12/3 Min	निजी	कृषि	0.0025293	लखीराम, जीतराम पुत्रान नान्ह उर्फ नेतु पुत्र खेमलाल, लखीराम पुत्र रामनन्द, श्रीमती कन्नो पुत्री हीरा पुत्र खेमलाल, महावीर सिंह पुत्र चकवा, सुमन, सुबेसिंह पुत्रान जीतराम पुत्र नान्हूराम, सुबे सिंह पुत्र सुरजमल, श्रीमती पतासो देवी विधवा व सितेन्द्र, रघुविन्द्र पुत्रान औमप्रकाश पुत्र सुरजमल, इन्द्रसिंह, विरेन्द्र पुत्रान व श्रीमती राजो देवी, कमलेश, अनिता पुत्रियां बलदेवसिंह पुत्र सुरजमल, श्रीमती भतेरी पुत्री हीरा पुत्र खेललाल, जयनारायण, बिजेन्द्र, विरेन्द्र कुमार, सतबीर, सुरेन्द्र पुत्रान रतन पुत्र सुन्डू, श्रीमती कृष्णा, विमला पुत्रियां रतन पुत्र

					सुन्दु, मामचन्द पुत्र नकी, सतनारायण पुत्र श्रीराम, रामफल पुत्र श्रीराम, रामकवार पुत्र श्रीराम, सुबेसिंह पुत्र श्रीराम, भगवाना पुत्र नेकी (43//12/3 मिन)
79	47//11/1/1 Min	निजी	कृषि	0.134055	11/1 - श्रीमती वेदप्रभा पत्नी अशोक कुमार, दिव्वाश पुत्र अशोक कुमार 11/2 - श्रीमती शकुन्तलादेवी विधवा व सुनील कुमार, राजीव कुमार पुत्रान व श्रीमती मन्जु, संध्या पुत्रियां रामकिशन पुत्र छवीलदास (47//11/1/1 मिन)
80	47//4/3 Min	निजी	कृषि	0.015176	राजसिंह, शिवराज, बलराज, धर्मपाल पुत्रान हरनारायण पुत्र श्रीलाल, रणधीर, रणवीर पुत्रान रामसिंह पुत्र श्रीलाल, श्रीकिशन उर्फ कृष्ण पुत्र इन्द्र (47//4/3 मिन)
81	48//23/2/1/1 Min	निजी	कृषि	0.015176	मुकेश पुत्र नेतराम (48//23/2/1/1 मिन)
82	48//23/2/1/2 Min	निजी	कृषि	0.015176	राजसिंह पुत्र नेतराम (48//23/2/1/2 मिन)
83	76//17/2 Min	निजी	कृषि	0.0050587	हरपाल पुत्र दलीप (76//17/2 मिन)
84	76//21 Min	निजी	कृषि	0.0025293	राजसिंह, महासिंह पुत्रान रिसालसिंह पुत्र हरपाल, मनदीपसिंह, अनुपसिंह पुत्रान रिसाल सिंह पुत्र हरफुलसिंह (76//21 मिन)
85	76//23 Min	निजी	कृषि	0.007588	संजीव पुत्र वेदपाल (76//23 मिन)
86	88//15 Min	निजी	कृषि	0.0025293	प्रेमसिंह पुत्र जयलाल पुत्र प्रभू (88//15 मिन)
	गांव का नाम: करेवड़ी				
87	54//11 Min	निजी	गैर कृषि	0.0404694	ग्राम पंचायत (54//11 मिन)
88	54//13 Min	निजी	गैर कृषि	0.0303521	ग्राम पंचायत (54//13 मिन)

89	55//22 Min	निजी	कृषि	0.0455281	ग्राम पंचायत (55//22 मिन)
90	55//23 Min	निजी	कृषि	0.0480575	सतपाल पुत्र शीशराम, सतबीर सिंह, रामकुमार, महाबीर सिंह, रविन्द्र सिंह पुत्रान अमरलाल पुत्र शीशराम, कुलदीप, रणदीप, बलगानीन, नाहरसिंह, सतीश पुत्रान बिशन सिंह पुत्र सीसराम, पवन ऐजूकेशन एन्ड चेरीटेबल सोसायटी पुत्र किदार सिंह, श्रीमती रिसालो देवी माता बलराजसिंह पुत्र बिशनसिंह (55//23 मिन)
91	57//3 Min	निजी	कृषि	0.0050587	3/1 - सतपाल पुत्र शीशराम, सतबीर सिंह, रामकुमार, महाबीर सिंह, रविन्द्र सिंह पुत्रान अमरलाल पुत्र शीशराम, कुलदीप, रणदीप, बलगानीन, नाहरसिंह, सतीश पुत्रान बिशन सिंह पुत्र सीसराम, पवन ऐजूकेशन एन्ड चेरीटेबल सोसायटी पुत्र किदार सिंह, श्रीमती रिसालो देवी माता बलराजसिंह पुत्र बिशनसिंह 3/2 - ग्राम पंचायत (57//3 मिन)
गांव का नाम: खिजरपुर जट माजरा					
92	23//24/1 Min	निजी	गैर कृषि	0.007588	श्रीकृष्ण, दयानन्द, चन्द्रलाल, श्री भगवान, सीताराम पुत्र मांगे, श्रीमती फुलपती विधवा महा सिंह, श्रीमती मुर्ति, बिमला, बबली पुत्री महासिंह, धुपसिंह, सुरजमल, विनोद, रामफुल, कर्मबीर पुत्र महासिंह, श्रीमती रेखा विधवा सुरेश, राकेश, हर्ष पुत्र सुरेश (23//24/1 मिन)
93	25//4 Min	निजी	गैर कृषि	0.007588	श्रीकृष्ण, दयानन्द, चन्द्रलाल, श्री भगवान, सीताराम पुत्र मांगे, श्रीमती फुलपती विधवा महा सिंह, श्रीमती मुर्ति, बिमला, बबली पुत्री महासिंह, धुपसिंह, सुरजमल, विनोद, रामफुल, कर्मबीर पुत्र महासिंह, श्रीमती रेखा विधवा सुरेश, राकेश, हर्ष पुत्र सुरेश (25//4 मिन)

94	25//5/2 Min	निजी	गैर कृषि	0.007588	आशीष शैक्षणिक समिति रतनगढ माजरा द्वारा इसके मनेजर ईश्वर सिंह पुत्र जागेराम निवासी सोनीपत वासीदेह। (25//5/2 मिन)
95	26//1/2 Min	निजी	गैर कृषि	0.007588	आशीष शैक्षणिक समिति रतनगढ माजरा (26//1/2 मिन)
96	26//10 Min	निजी	गैर कृषि	0.007588	10/1 - जगदीश सिंह पुत्र चतर सिंह, श्रीमती विमला देवी पुत्री चतरसिंह। 10/2 - श्रीकृष्ण, दयानन्द, चन्द्रलाल, श्री भगवान, सीताराम पुत्र मांगे, श्रीमती फुलपती विधवा महा सिंह, श्रीमती मुर्ति, बिमला, बबली पुत्री महासिंह, धुपसिंह, सुरजमल, विनोद, रामफल, कर्मवीर पुत्र महासिंह, श्रीमती रेखा विधवा सुरेश, राकेश, हर्ष पुत्र सुरेश (26//10 मिन)
97	26//13/2 Min	निजी	कृषि	0.0177054	13/2/1 - जगदीश सिंह पुत्र चतर सिंह, श्रीमती विमला देवी पुत्री चतरसिंह। 13/2/2 - श्रीमती रामकोर विधवा दुलेराम, रामदिया, धर्मवीर, जोगिन्द्र पुत्र दुलेराम, रतनसिंह, रामनिवास, हरपाल, कृष्ण पुत्र ज्ञानीराम, बिजेन्द्र सिंह पुत्र दुलेराम, आशीष शैक्षणिक समिति रतनगढ माजरा (26//13/2 मिन)
98	26//9/1 Min	निजी	गैर कृषि	0.0252934	जगदीश सिंह पुत्र चतर सिंह, श्रीमती विमला देवी पुत्री चतरसिंह। (26//9/1 मिन)
99	33//7/2 Min	निजी	कृषि	0.0177054	आनन्द, अजीत, राम तीर्थ पुत्र दलीप (33//7/2 मिन)
	गांव का नाम: कुराड इब्राहिमपुर				
100	75//21 Min	निजी	कृषि	0.0050587	भगवानदास पुत्र टिकनराम, श्रीमती सुमित्रा आदी मजकुरान वासीदेह (75//21 मिन)
101	75//22 Min	निजी	कृषि	0.1087616	भगवानदास पुत्र टिकनराम, श्रीमती

					सुमित्रा आदी मजकुरान वासीदेह (75//22 मिन)
	गांव का नाम: मोहना				
102	269 Min	निजी	गैर कृषि	0.0632335	ग्राम पंचायत (269 मिन)
103	36//14/1 Min	निजी	कृषि	0.0126467	रामसरूप पुत्र निहाला, मुलतान, पुर्ण पुत्रान पृथ्वी पुत्र निहाला, सीसपाल, कर्मबीर, आजादसिंह पुत्रान श्रीचन्द पुत्र निहाला, श्रीमती सुष्मा देवी बिधवा व कपिल पुत्र ईश्वरदत्त, उमेश दत्त, श्यामदत्त पुत्रान व श्रीमती माधो देवी, रामेश्वरी देवी, मनोरमा देवी पुत्रियां पन्नालाल पुत्र सदाराम, (36//14/1 मिन)
104	36//16/1 Min	निजी	कृषि	0.015176	रणजीत, रामदिया पुत्रान भगवाना पुत्र जवाहरा, सुखबीर पुत्र नेतराम (36//16/1 मिन)
105	36//17 Min	निजी	कृषि	0.0025293	ज्ञानीराम, बीरसिंह, सुरजन पुत्रान छोदु पुत्र अभे, श्रीमती ज्योति बिधवा व बिजेन्द्र, राहूल पुत्रान व सीमा पुत्री रामचन्द्र पुत्र छोदु, रामेहर पुत्र दयासिंह, श्रीमती चातर बिधवा व वेदसिंह, प्रेमसिंह, कुलदीपसिंह, सत्यवान पुत्रान रिसालसिंह पुत्र छोदु, श्रीमती सुष्मा देवी बिधवा व कपिल पुत्र ईश्वरदत्त, उमेशदत्त, श्यामदत्त पुत्रान व श्रीमती माधोदेवी, रामेश्वरीदेवी, मनोरमा देवी पुत्रियां पन्नालाल पुत्र सदाराम (36//17 मिन)
106	36//4/2 Min	निजी	गैर कृषि	0.0303521	उत्तर रेलवे शिवाजी ब्रिज न्यु दिल्ली (36//4/2 मिन)
107	422 Min	निजी	गैर कृषि	0.0227641	ग्राम पंचायत (422 मिन)
108	47//21 Min	निजी	कृषि	0.0379401	ग्राम पंचायत (47//21 मिन)

109	47//22/1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	ग्राम पंचायत (42//22/1 मिन)
110	47//22/2 Min	निजी	कृषि	0.1669365	ग्राम पंचायत (47//22/2 मिन)
111	49//2 Min	निजी	कृषि	0.0252934	ग्राम पंचायत (49//2 मिन)
112	49//3 Min	निजी	कृषि	0.0177054	ग्राम पंचायत (49//3 मिन)
113	53//5 Min	निजी	गैर कृषि	0.0126467	रुपचन्द्र, रुलीया, कवरा, सोनी पुत्रान चतरभुज पुत्र गणेशी, श्रीमती कलावती विधवा व कान्ता, मुनी, सन्तोषकुमारी, शीलादेवी, बसन्तीदेवी पुत्रियां व देवेन्द्र, राजकुमार पुत्रान मुला पुत्र चतरभुज (53//5 मिन)
114	58//14/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0278227	उमेद सिंह पुत्र साधू (58//14/2/2 मिन)
115	58//15/1 Min	निजी	कृषि	0.0278227	अमरसिंह, रामदिया, शमशेर सिंह पुत्रान लज्जे पुत्र खेमलाल, महेन्द्र, रोहताश पुत्रान महासिंह पुत्र करमा, श्रीमती रेशमा विधवा व अमित, सुमित पुत्रान हुक्मचन्द्र, सुखीराम पुत्र भरतु, श्रीमती रोशनी देवी पत्नी अमरसिंह पुत्र लज्जेराम, प्रियंका कुमारी पुत्री व रणधीर पुत्र भरतु, रामकिशन, सुनील पुत्रान होशियारसिंह पुत्र प्रभु, रमेश, प्रदीप कुमार, राज पुत्र भरतु (58//15/1 मिन)
116	58//15/2 Min	निजी	कृषि	0.0708215	15/2/1 - उमेद सिंह पुत्र साधू 15/2/2 - केहरी पुत्र शोरण (58//15/2 Min)
117	59//14/2 Min	निजी	कृषि	0.015176	सुरजमल पुत्र मागे पुत्र चुनी, सुरेन्द्र, राजवीर, ईश्वर पुत्रान भरतसिंह पुत्र चुनी, भरतसिंह पुत्र चुनी, कर्णसिंह पुत्र श्रीचन्द्र, भरतसिंह पुत्र चुनी। (59//14/2 मिन)
118	59//15/2 Min	निजी	कृषि	0.103703	सुरजमल पुत्र मागे पुत्र चुनी, सुरेन्द्र,

					राजबीर, ईश्वर पुत्रान भरतसिंह पुत्र चुनी, भरतसिंह पुत्र चुनी, कर्णसिंह पुत्र श्रीचन्द, भरतसिंह पुत्र चुनी। (59//15/2 मिन)
119	59//27 Min	निजी	कृषि	0.0354108	आर्य नेशनल हाई स्कूल मोहाना मालिक कब्जा मांगेराम दत्तक पुत्र श्रीमती गिन्नी (59//27 मिन)
	गांव का नाम: मुरथल				
120	124//14/3 Min	निजी	कृषि	0.0025293	करतारी देवी विधवा व कृष्ण, जोगेन्द्र, सुरेश पुत्रान महेन्द्रसिंह पुत्र गिरधारी, विजेन्द्र, देवेन्द्र, विरेन्द्र, सुरेन्द्र पुत्रान व अनीता, बबसेश पुत्रियां प्रेमसिंह पुत्र गिरधारीलाल (124//14/3 मिन)
121	161//3/3 Min	निजी	कृषि	0.0025293	नगर निगम सोनीपत (161//3/3 मिन)
122	162//13/1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	सज्जनकुमार पुत्र औमप्रकाश, प्रदीपकुमार, कमलकिशोर पुत्रान औमप्रकाश पुत्र बिशनदयाल, श्रीमती पुनम विधवा व निशान्त पुत्र व आशी पुत्री अनीलकुमार पुत्र औमप्रकाश (162//13/1 मिन)
123	162//20/3 Min	निजी	कृषि	0.0050587	श्रीमती अंगुरी देवी विधवा व नीलम पुत्री व सुनील पुत्र जयकिशन, श्रीमती सुमित्रा विधवा व प्रीति पुत्री व सागर, राहुल पुत्रान अनील पुत्र जयकिरान, श्रीमती रामकली विधवा जयभगवान पुत्र मांगे, प्रवीन पुत्र जयभगवान (162//20/3 मिन)
124	163//17/2/3 Min	निजी	कृषि	0.0050587	शामलात पाना घिलान हस्व रसद रकबा राई वासीदेह (163//17/2/3 मिन)
125	163//17/3/3 Min	निजी	कृषि	0.007588	धर्मपाल पुत्र सोहन पुत्र लाला मालिक कब्जा हरीसिंह पुत्र बलदेवा पिसर सुतबना मेहरसिंह (163//17/3/3 मिन)

126	164//16 Min	निजी	कृषि	0.0126467	धर्मपाल पुत्र सोहन पुत्र लाला मालिक कब्जा हरीसिंह पुत्र बलदेवा पिसर मुतबना मेहरसिंह (164//16 मिन)
127	164//22 Min	निजी	कृषि	0.0429988	जयनारायण, जयकिशन, सतनारायण, जयप्रकाश पुत्रान जागे पुत्र कुन्दन, कृष्णसिंह पुत्र दयाचन्द, राकेश पुत्र व श्रीमती सुशीला पुत्री रामरतन पुत्र जागे (164//22 मिन)
128	164//23 Min	निजी	कृषि	0.3515783	जयनारायण, जयकिशन, सतनारायण, जयप्रकाश पुत्रान जागे पुत्र कुन्दन, कृष्णसिंह पुत्र दयाचन्द, राकेश पुत्र व श्रीमती सुशीला पुत्री रामरतन पुत्र जागे (164//23 मिन)
129	165//2 Min	निजी	कृषि	0.007588	शामलात पान मिपलान हस्वरसद रकबा खेवट वासीदेह। (165//2 मिन)
130	348 Min	निजी	गैर कृषि	0.0834682	नगर निगम सोनीपत वासीदेह (348 मिन)
131	421 Min	निजी	गैर कृषि	0.007588	नगर निगम सोनीपत वासीदेह (421 मिन)
132	918 Min	निजी	गैर कृषि	0.0429988	नगर निगम सोनीपत वासीदेह (918 मिन)
133	922 Min	निजी	रास्ता	0.007588	नगर निगम सोनीपत वासीदेह (922 मिन)
	गांव का नाम: पिनाना				
134	69//23 Min	निजी	कृषि	0.1011736	23/1 - चन्दनसिंह, कवलसिंह, रणधीरसिंह, औमप्रकाश पुत्रान भरतु पुत्र सुरजीत, दीपाशु पुत्र विरेन्द्र। 23/1/1 - सुबेसिंह पुत्र शेरसिंह, नरेश कुमार, दिलबागसिंह, ईश्वरसिंह पुत्रान लालचन्द पुत्र शेरसिंह, राजेश, राजवीरसिंह पुत्रान नरेश कुमार पुत्र लालचन्द, रोहित पुत्र दिलबागसिंह, साहील, मनप्रीत पुत्रान ईश्वरसिंह पुत्र लालचन्द, रामकिशन, चन्दनसिंह, कवलसिंह, रणधीरसिंह, औमप्रकाश पुत्रान भरतु पुत्र सुरजीत।

					(69//23 मिन)
135	69//24 Min	निजी	कृषि	0.0025293	ग्राम पंचायत (69//24 मिन)
136	71//3/1/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0885269	रामकवार पुत्र रिसाला, रामकरण पुत्र रिसाला, सचेत पुत्र राजेन्द्र सिंह। (71//3/1/1/1 मिन)
137	71//3/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0025293	रामधन, अतरसिंह पुत्रान पृथी पुत्र सुरूपा, महेन्द्रसिंह पुत्र पृथी (71//3/1/2 मिन)
138	79//19/1 Min	निजी	कृषि	0.0733509	काशीराम पुत्र दीवानसिंह, बलबीर, सुखबीर, राजेन्द्र पुत्रान रिसाला पुत्र पीरु, रणधीर सिंह, धर्मबीर, रामेश्वर, राजबीर पुत्रान दीवानसिंह पुत्र पीरु, सुरेन्द्र पुत्र काशीराम (79//19/1 मिन)
139	79//19/2 Min	निजी	कृषि	0.2908741	मामन पुत्र मुलिया (79//19/2 मिन)
140	79//23 Min	निजी	कृषि	0.118879	मामन पुत्र मुलिया (79//23 मिन)
141	88//27 Min	निजी	कृषि	0.0404694	श्रीमती कमला पुत्री पहलादसिंह पुत्र सावलिया, बलबीर सिंह, कृष्ण पुत्रान जीवन पुत्र नानहुडिया, नफेसिंह पुत्र जीवन, श्रीमती सरतो विधवा व सुरजमल, राजकुमार पुत्रान रोशनी, सरोज पुत्रियां दरियासिंह पुत्र जीवन, विनोद कुमार पुत्र व सुनीता उर्फ नीलम पुत्री तकदीर पुत्र जीवन, बलवान पुत्र जिले सिंह, जयभगवान पुत्र जिले सिंह, विरेन्द्र पुत्र जिले सिंह, विनोद कुमार पुत्र व श्रीमती नीलम पुत्री तकदीर सिंह पुत्र जीवन, रतन सिंह पुत्र जीवन, कुलदीप, सतीश कुमार पुत्रान रतन सिंह पुत्र जीवन (88//27 मिन)
			कुल	11.9183337	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th August, 2021

S.O. 3284(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. No. 1980(E) dated 24 May, 2021**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 352 A on the stretch of land from Km. 40.601 to Km. 78.837 (Mini Secretariat Sonipat) in the district of SONIPAT in the state of HARYANA;

And whereas the substance of the said notification has been published in **“Dainik Bhaskar”** and **“The Tribune”** both dated **28 May, 2021**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH 352 A in the stretch of land from Km. 40.601 to Km. 78.837 (Mini Secretariat Sonipat) in the district of SONIPAT in the State of HARYANA.

State: HARYANA		District: SONIPAT			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Gohana				
	Village: Barota				
1	177 Min	Private	Non Agriculture	0.1163497	Gram Panchyat 177 Min
2	55//11/2 Min	Private	Non Agriculture	0.0834682	Gram Panchyat 55//11/2 Min
3	55//19 Min	Private	Non Agriculture	0.0227641	19/1 - Gram Panchyat 19/2 - Mesar singh S/o Dhara 19/3- Sarju S/o Neki 19/4 - Karan Singh S/o Ditaran 19/5 - Ramdiya S/o Harphool 19/6 - Pehlaad S/o Devakram 19/7 - Ramchander S/o Harphool 19/8 - Surajbhaan S/o Baldeva 19/9 - Lakhi S/o Molu 19-10 - Mrs. Meen devi W/o Omprakesh 19/11 - Jagdish S/o Chandan 19/12 - Gram Panchyat 19/13 - Mansha S/o Sudhan 19/14 - Bhartu S/o Harnand 19/15 - Ramkuwar S/o Harphool 55//19 Min
4	56//15/2 Min	Private	Agriculture	0.0177054	Santosh Kumar S/o Hansraj 56//15/2 Min

5	56//27 Min	Private	Agriculture	0.0480575	Santosh Kumar S/o Hansraj 56//27 Min
6	56//6/2 Min	Private	Non Agriculture	0.0126467	Gram Panchyat 56//6/2 Min
7	61//22 Min	Private	Agriculture	0.0278227	Mrs. Lachmi devi Wd/o va Nirmala, Saroj bala putriyan va Suresh, Naresh, Roshanlal, Sanjeev kumar putran Pannalal S/o Jeevandass, Rajender singh S/o Jeetram, Balraj, Krishan kumar putran Hukamchand S/o Jotan, Dayaram S/o Jeevandass, Mrs. Surjeeti Mata va Mrs. Saroj Wd/o va Gourav, Pawan putran Teekaram S/o Hokamchand, Mrs. Manbhari Wd/o va Rammehar, Krishan putran va Mukhtayari, Krishana putriyan Mojiram S/o Phula. 61//22 Min
8	61//23 Min	Private	Agriculture	0.0050587	Mrs. Lachmi devi Wd/o va Nirmala, Saroj bala putriyan va Suresh, Naresh, Roshanlal, Sanjeev kumar putran Pannalal S/o Jeevandass, Rajender singh S/o Jeetram, Balraj, Krishan kumar putran Hukamchand S/o Jotan, Dayaram S/o Jeevandass, Mrs. Surjeeti Mata va Mrs. Saroj Wd/o va Gourav, Pawan putran Teekaram S/o Hokamchand, Mrs. Manbhari Wd/o va Rammehar, Krishan putran va Mukhtayari, Krishana putriyan Mojiram S/o Phula. 61//23 Min
9	72//19/2 Min	Private	Agriculture	0.3237556	Parsa S/o Matu, Rajbir, Rajmal putran Dariyav singh S/o Matu, Sirya S/o Matu. 72//19/2 Min
10	72//24 Min	Private	Agriculture	0.0025293	Rajkumar, Kavar singh putran Anup singh S/o Amirchand, Mrs. Dhano Wd/o va Raghbir S/o va Vedwanti D/o Bani singh S/o Amirchand, Raj singh S/o Lahna singh, Sudhir singh S/o Sukhbir singh, Mrs. Chandro Wd/o Sukhbir singh S/o Surat singh. 72//24 Min
11	84//12 Min	Private	Agriculture	0.007588	Rajkumar, Kavar singh putran Anup singh S/o Amirchand, Mrs. Dhano Wd/o va Raghbir S/o va Vedwanti D/o Bani singh S/o Amirchand, Raj singh S/o Lahna singh, Sudhir singh S/o Sukhbir singh, Mrs. Chandro Wd/o Sukhbir singh S/o Surat singh. 84//12 Min
Village: Bidhal					
12	252 Min	Private	Non Agriculture	0.0126467	Jumla Mustraka Malkaan va Diger Hakdaaran Hasab Rasad Rakba Vasideh. 252 Min

13	262 Min	Private	Non Agriculture	0.0252934	Jumla Mustraka Malkaan va Diger Hakdaaran Hasab Rasad Rakba Vasideh. 262 Min
14	279 Min	Private	Non Agriculture	0.015176	Jumla Mustraka Malkaan va Diger Hakdaaran Hasab Rasad Rakba Vasideh. 279 Min
15	29//25/2 Min	Private	Agriculture	0.0000835	Shri Bhagwan etc 29//25/2 Min
16	33//5/1 Min	Private	Agriculture	0.1467017	Ramsawroop , Birbal, Subhash, Lachman putran va Mrs. Nahani, Angori putriya Mrs. Dhano D/o Mrs. Nahani, Mrs. Roshni Wd/o Rohtash, Ramesh, Rakesh putran va Mrs. Shakuntla, Sumitra, Phoolpati, Murti, Jamna putriya Dulichand S/o Mrs. Dhano, Mrs. Sraswati Wd/o Naresh, Satyawan, Mahbir, Ghanshyam urf Lachman, Ashok putran va Mrs. Sudesh, Bimla putriya Kanhiram S/o Mrs. Dhano, Mrs. Sheela devi Wd/o va Rajesh, Sanjay, Dhrambir putran va Mrs. Rajkumari D/o Karan singh S/o Dhano. 33//5/1 Min
17	46//12/1 Min	Private	Agriculture	0.0202347	Jaibhagwan, Roshanlal putran Balwant S/o Juglal 46//12/1 Min
18	46//14 Min	Private	Agriculture	0.3186969	Shamsher, Dalbir putran Bheem singh S/o Mangeram, Satbir, Ajmer putran Rajpal s/o Mangeram, Rajpal S/o Mangeram, Chandewati Wd/o va Vikas S/o Ishwar singh 46//14 Min
19	46//17 Min	Private	Agriculture	0.364225	Shamsher, Dalbir putran Bheem singh S/o Mangeram, Satbir, Ajmer putran Rajpal s/o Mangeram, Rajpal S/o Mangeram, Chandewati Wd/o va Vikas S/o Ishwar singh 46//17 Min
20	46//2/1 Min	Private	Agriculture	0.0101174	Jaibhagwan, Roshanlal putran Balwant S/o Juglal 46//2/1 Min
21	46//2/2 Min	Private	Agriculture	0.0758802	Jaibhagwan, Roshanlal putran Balwant S/o Juglal 46//2/2 Min
22	46//7 Min	Private	Agriculture	0.1568191	Shamsher, Dalbir putran Bheem singh S/o Mangeram, Satbir, Ajmer putran Rajpal s/o Mangeram, Rajpal S/o Mangeram, Chandewati Wd/o va Vikas S/o Ishwar singh 46//7 Min
23	63//10/1 Min	Private	Agriculture	0.007588	Baldev singh S/o Syonarayan 63//10/1 Min
24	63//10/3 Min	Private	Agriculture	0.0050587	Hosiyar singh S/o Syonarayan, Mrs. Sudesh W/o Hosiyar sikh S/o

					Shivnarayan 63//10/3 Min
25	63//11/3 Min	Private	Agriculture	0.0025293	Kawar singh S/o Jaidev, Sukhdev sikh, Baldev singh, Hosiyar singh putran Syonarayan S/o Shivilal 63//11/3 Min
26	63//12 Min	Private	Agriculture	0.0101174	Satpal, Mahender, Jagdev, Ramchander putran Ramsawroop S/o Purn, Manoj, Arun putran va Mrs. Santosh Wd/o va Praveen D/o Rajender singh S/o Ramsawroop, Sunil kumar, Vinod kuar putran Jaipal S/o Ramsawroop. 63//12 Min
27	63//18/8 Min	Private	Agriculture	0.0025293	Omprakesh S/o Hazari, Narender, Vijender, Surender putran Ranbir singh S/o Hazari 63//18/8 Min
28	74//15/2 Min	Private	Agriculture	0.0101174	Rajbala Wd/o Sardara urf Randhir S/o Sughan urf Suhan, Omprakesh, Sajjan putran Sardara urf Randhir S/o Sughan urf Suhan. 74//15/2 Min
29	74//6/2/1 Min	Private	Agriculture	0.0404694	Gram Panchyat 74//6/2/1 Min
30	75//20 Min	Private	Agriculture	0.007588	Dhanpati Wd/o Udyram S/o Neki, Dayanand S/o Neki, Chalti Wd/o Bheem singh, Krishan, Dalbir putran va Indrawati, Chandrawati, Bhiter, Shakuntla putriyan Deyeram S/o Neki, Mohit S/o Jaikawar, Ashish, Arun putran Satyaprakesh urf Gabu S/o Udyram, Mrs. Chalti Mata va Mrs. Rajbala Wd/o Deepak, Ashish putran va Mrs. Jyoti D/o Ramkanwar urf Rajsingh S/o Deyeram. 75//20 Min
	Village: Jauli				
31	131//24 Min	Private	Agriculture	0.0303521	Dhrampal S/o Prithi 131//24 Min
32	131//9 Min	Private	Agriculture	0.015176	Sube singh, Mahender putran, Bhartu S/o Makhan, Surajmal S/o Prabhuram, Mrs. Bimla D/o Dhrampal, S/o Bhartu, Sunil kumar, Virender singh putran Prem singh S/o Dhajaram, Hawa singh, Sukhbir, Dhrambir, Rajsingh urf Rajender singh putran Chandgi ram S/o Makhan 131//9 Min
33	154//1/2 Min	Private	Agriculture	0.015176	Sunehara , satpal sing , ranbir sons sarup singh son udmi , ashok , dalsingh sons sunehara son sarup singh son udmi , surender , sandeep sons satpal singh son sarup singh --- ranbir singh sarup singh son udmi , rajender , sanjay sons ranbir son sarup singh 154//1/2 Min

34	154//10 Min	Private	Agriculture	0.0126467	Vinod kumar S/o Dhrampal 154//10 Min
35	154//11 Min	Private	Agriculture	0.015176	11/1 - Vinod kumar S/o Dhrampal 11/2/1- Vinod kumar S/o Dhrampal 154//11 Min
36	154//18 Min	Private	Agriculture	0.0303521	Mrs. Nisha W/o Rajesh S/o Kalyan singh 154//18 Min
37	156//6 Min	Private	Agriculture	0.3364023	Rajkuwar S/o Chandram 156//6 Min
38	157//19 Min	Private	Agriculture	0.0126467	Ramkishan S/o Chandgi, Rajsingh S/o Ramkishan, Mrs. Sheela devi W/o Raj singh S/o Ramkishan 157//19 Min
39	157//22/1 Min	Private	Agriculture	0.0101174	Balbir singh S/o Sube singh 157//22/1 Min
40	174//19/1 Min	Private	Agriculture	0.0505868	Parmender Dutak Mrs. Santra Wd/o Umed singh, Mrs. Sonia, Monika putriyan Umed singh S/o Hazari 174//19/1 Min
41	174//20 Min	Private	Non Agriculture	0.0252934	Parmender, Mainpal, Rajsingh putran va Sunita, Anita, Rani Putriyan Jasmat S/o Hazari 174//20 Min
42	175//14 Min	Private	Agriculture	0.0025293	Chintpurni Foods R-23 Nehru Enclave Kalka ji New Delhi Hisaydar Anil S/o Jagmohan S/o Ramprakesh, Vikram S/o Sunil 175//14 Min
43	175//15 Min	Private	Non Agriculture	0.1365844	Raj singh S/o Ramkishan 175//15 Min
44	178//2 Min	Private	Non Agriculture	0.0556455	Bhagwandass Khemchand Memoriyal Education Khali Charitable Trust C-44 Subhawana Niketan Road No-44 Pitampura Delhi Naresh Pamnani S/o Bhagwandass 178//2 Min
45	178//3 Min	Private	Non Agriculture	0.0607042	Rammehar, Jora singh putran Fate singh S/o Ramnath, Mrs. Ramrati W/o Rammehar S/o Fate singh, Mrs. Sahabkaur W/o Jora singh S/o Fate singh 178//3 Min
46	185//20 Min	Private	Non Agriculture	0.1770538	Mrs. Kela Wd/o va Inderjeet, Vikramjeet putran va Geeta, Rajesh kumari putriyan Surajmal S/o Dayanand 185//20 Min
47	186//2 Min	Private	Non Agriculture	0.222582	Baljeet singh S/o Gopalsingh 186//2 Min
48	186//8 Min	Private	Non Agriculture	0.1062323	Baljeet singh S/o Gopalsingh 186//8 Min
Village: Kheri Damkan					
49	145 Min	Private	Non	0.015176	Gram Panchyat

			Agriculture		145 Min
50	47//10 Min	Private	Agriculture	0.007588	Jai singh, Anand, Subhash putran Duliya S/o Parbhu, Dhrampal S/o Dewana, Naveen, Sagar putran Deewana S/o Parbhu, Balram, Manjeet putran Rishiram S/o Duliya, Ishwar, Dilbaag, Mahender putran Ramdiya S/o Parbhu, Rajpal singh S/o Ramdiya, Vedpal, Ramesh putran Inder S/o Parbhu. 47//10 Min
51	47//18/1 Min	Private	Agriculture	0.1062323	Tekchand S/o Jailal, Satbir, Ishwar, Ranbir, Krambir putran Ramchander S/o Jailal, Sandeep S/o Jagbir. 47//18/1 Min
52	47//18/2 Min	Private	Agriculture	0.0505868	Tekchand S/o Jailal, Satbir, Ishwar, Ranbir, Krambir putran Ramchander S/o Jailal, Sandeep S/o Jagbir. 47//18/2 Min
53	47//23/1 Min	Private	Agriculture	0.0607042	Ramdhari S/o Hazari 47//23/1 Min
54	47//23/2 Min	Private	Agriculture	0.0025293	Ramdhan S/o Hazari 47//23/2 Min
55	82//11 Min	Private	Agriculture	0.015176	Baba Kaptan S/o Bundaram 82//11 Min
56	83//6/2 Min	Private	Agriculture	0.0252934	Sanjay Gupta S/o Chanderbhaan Gupta 83//6/2 Min
57	857 Min	Private	Non Agriculture	0.0455281	Raghbir singh S/o Munshiram 857 Min
	Village: Lath				
58	1//17 Min	Private	Agriculture	0.0126467	Mrs. Nirdosh devi W/o Bijender S/o Chander singh. 1//17 Min
59	15//12 Min	Private	Agriculture	0.0303521	Balbirsingh S/o Saroop singh urf Subesingh 15//12 Min
60	3//13 Min	Private	Agriculture	0.015176	Surajmal S/o Hokma, Chatter singh, Rajpal, Jile singh, Ramkanwar putran Bastiram S/o Phool singh, Mrs. Darshna devi Wd/o va Narender, Birender putran va Urmila D/o Umed singh S/o Bastiram. 3//13 Min
	Village: Tihar				
61	102 Min	Private	Non Agriculture	0.015176	Gram Panchyat 102 Min
62	105 Min	Private	Non Agriculture	0.0101174	Gram Panchyat 105 Min
63	14//16/2 Min	Private	Agriculture	0.0025293	Krishan kumar, Dhrambir, Mahabir, Ranbir putran Dalip S/o Harphool 14//16/2 Min
64	15//22 Min	Private	Agriculture	0.0126467	Ramphal S/o Dharma, Jitender singh, Jasbir putran Ramphal S/o Dharma

					15//22 Min
	Taluk: Sonipat				
	Village: Sonipat Patti Jatan				
1	1015 Min	Private	Agriculture	0.0295174	Mohit son Sitaendra son Tikaram 1015 Min
2	1016 Min	Private	Agriculture	0.1180443	Pushpadevi Kamala daughter and Krishna son Shivnarayan 1016 Min
3	269 Min	Private	Agriculture	0.0379401	5118/269Punjab Waqf Board Ambala 5117/269Vivekananda Education committee resident kakroi road sonipat 5124/269/2Vivekananda Education committee resident kakroi road sonipat 5125/269/2Vivekananda Education committee resident kakroi road sonipat 269 Min
4	270 Min	Private	Agriculture	0.4004705	Balwan Singh, Omprakashs son and Mrs. Manti, Narayani daughters, Karan Singhs son Jaydayal 270 Min
5	279/2 Min	Private	Agriculture	0.0084227	Kavarsingh, Gulab Singh son of Ramchandra son of Brahma 279/2 Min
6	280/1 Min	Private	Agriculture	0.0168707	Kavarsingh, Gulab Singh son of Ramchandra son of Brahma 280/1 Min
7	282 Min	Private	Agriculture	0.1897005	Kavarsingh, Gulab Singh son of Ramchandra son of Brahma 282 Min
8	287/1 Min	Private	Agriculture	0.0168707	Kavarsingh, Gulab Singh son of Ramchandra son of Brahma 287/1 Min
9	290/2 Min	Private	Agriculture	0.0126467	Kavarsingh, Gulab Singh son of Ramchandra son of Brahma 290/2 Min
10	321 Min	Private	Agriculture	0.4426346	5131/321Samlat every two dhola etc 5132/321Samlat every two dhola etc 5133/321 5134/321Samlat every two dhola etc 321 Min
11	327 Min	Private	Agriculture	0.1138203	7022/327Pratap, Randhir Singh, Ranbir Singh, Mehtab son Giani son Surta 7023/327Manoj son Ramesh Chand son Mansha 327 Min
12	342 Min	Private	Agriculture	0.0843029	Hargyan Singh son Jugalal son Dataram 342 Min
13	345 Min	Private	Agriculture	0.0295174	Mrs. Vimal, Veena, Manju Rita, Seema, Niru daughters and Nagesh, Sanjeev Putran 345 Min
14	346 Min	Private	Agriculture	0.1053976	Shivnarayan etc.

					346 Min
15	372 Min	Private	Agriculture	0.004224	Ramdhari, Jaykavar, Jilesingh son Dharmapala son of Harnand 372 Min
16	373 Min	Private	Agriculture	0.0463628	Rajbir Singh son Dariyav Singh son Mansingh 373 Min
17	378 Min	Private	Agriculture	0.2107699	Ramdhan, Baljeet, Suresh, Chandram Naresh son Chhotu son Mold 378 Min
18	379 Min	Private	Agriculture	0.1095963	Mrs. Shanti Devi daughter Jageram son Udemy 379 Min
19	385/3 Min	Private	Agriculture	0.0295174	Hoshiyar Singh, Dayanand, Satpal son Shivnarayan son Chandgi 385/3 Min
20	492 Min	Private	Agriculture	0.0337161	Samlat Har two Dhola caste Dharigawan va Kalu Hasab rashad Rakba Khewat Malakiyat Mahal wish started Mrs. Vidharani widow Rishi Prakash, Ravi Dutt son Jagdish Singh and Kuldeep, Pradeep, Sandeep son Omprakash Mrs. Vidhyarani widow Rishi Parkash, Hariprakash son Ravidutt Singh and Kuldeep, Pradeep, Sandeep son Omprakash, Tramak Eshwaranand son Brihadut Singh, Mrs. Phoolarni Anand widow Aditya Eshwaran 492 Min
21	5111/267 Min	Private	Agriculture	0.0337161	Mrs. Phulo widow Raj Singh son Jagbir Singh, Dharambir Singh, Dilbag Singh, Kavar Singh son Mrs. Darshana daughter Mangeram 5111/267 Min
22	5137/322 Min	Private	Agriculture	0.0210694	Mahadevi etc 5137/322 Min
23	961 Min	Private	Agriculture	0.1812778	Mrs. Choto Widow va Mrs. Bedo, Kitabho, Vinod daughters va Sri Bhagwan son Dariyav Singh son Shriya 961 Min
24	980 Min	Private	Agriculture	0.252934	Tarachand, Ramesh Kartar Singh, Dharampal, Vedpal son Mangeram 980 Min
25	989 Min	Private	Agriculture	0.1138203	Samlat Har two Dhola caste Dharigawan va Kalu Hasab rashad Rakba Khewat Malakiyat Mahal wish started Mrs. Vidharani widow Rishi Prakash, Ravi Dutt son Jagdish Singh and Kuldeep, Pradeep, Sandeep son Omprakash Mrs. Vidhyarani widow Rishi Parkash, Hariprakash son Ravidutt Singh and Kuldeep, Pradeep, Sandeep son Omprakash, Tramak Eshwaranand son Brihadut Singh, Mrs. Phoolarni Anand widow Aditya

					Eshwaran 989 Min
	Village: Badshahpur Machhri				
26	10//23/2 Min	Private	Agriculture	0.0278227	Mrs. Krishna Wd/o Tikaram S/o Kanhiya, Pawan, Ashok, Surender putran va Mrs. Sunita D/o Tikaram S/o Kanhiya, Mrs. Satwanti Wd/o Sushil S/o Tikaram, Tarachand S/o Shrichand, Khushiram S/o Rameshwer, Mrs. Ratni, Nirmala, Kavita, Babita putriyan Rameshwar S/o Chatru, Mrs. Nisha, Geeta putriya va Mrs. Vimla Wd/o va Sanjay S/o Rameshwar, Ramchander S/o Rameshwar, Jagbir S/o Mangeram 10//23/2 Min
27	150/1 Min	Private	Non Agriculture	0.0050587	Arjun S/o Bihari 150/1 Min
28	204 Min	Private	Non Agriculture	0.0202347	Surta S/o Juglal 204 Min
29	205 Min	Private	Non Agriculture	0.015176	Mrs. Baldeye Wd/o va Parsa S/o va Mrs. Kishni, Amni putriyan Jagram S/o Gudan, Mrs. Sawitri D/o Lakhiram S/o Jagram, Mrs. Rampati, Bedo putriyan Kishna S/o Jagram, Ravindersingh S/o Mahendersingh 205 Min
30	206 Min	Private	Non Agriculture	0.015176	Mrs. Sawitri D/o Lakhiram S/o Jagram, Virender S/o Mahender singh 206 Min
31	207 Min	Private	Non Agriculture	0.0126467	Mrs. Rampati, Bedo putriyan Bishna S/o Jagram, Ravinder singh S/o Mahender singh 207 Min
32	209 Min	Private	Non Agriculture	0.0025293	Arjun S/o Bihari 209 Min
33	210 Min	Private	Non Agriculture	0.0177054	Pala S/o Lehri 210 Min
34	211 Min	Private	Non Agriculture	0.0177054	Harisingh S/o Veru 211 Min
35	213 Min	Private	Non Agriculture	0.0050587	Panchyat deh Malkiyat Naal Caah Chandgiram, Desraj putran Harphool S/o Raje, Mrs. Bhuri Wd/o Nathu, Surajmal , Tekram, Rishalsingh putran Molad S/o Raje 213 Min
36	23//21 Min	Private	Agriculture	0.0278227	Ramphal, Dhramsingh putran Molad S/o Khushiya 23//21 Min
37	23//22 Min	Private	Agriculture	0.0278227	Ramphal, Dhramsingh putran Molad S/o Khushiya 23//22 Min
38	25//3 Min	Private	Agriculture	0.015176	Mrs. Krishna Wd/o Tikaram S/o Kanhiya, Pawan, Ashok, Surender putran va Mrs. Sunita D/o Tikaram S/o

					Kanhiya, Mrs. Satwanti Wd/o Sushil S/o Tikaram, Tarachand S/o Shrichand, Ramchander, Khushiram putran Rameshwar S/o Chatru, Mrs. Ratni, Nirmala, Kavita, Babita putriyan Rameshwar S/o Chatru, Mrs. Nisha, Geeta putriya va Mrs. Vimla Wd/o va Sanjay S/o Rameshwar 25//3 Min
39	29//24 Min	Private	Agriculture	0.0252934	24/1- Mrs. Suman W/o Pradeep kumar S/o Raghbir singh 29//24 Min
40	54 Min	Private	Non Agriculture	0.1163497	Panchyat deh Malkiyat Naal Caah Chandgiram, Desraj putran Harphool S/o Raje, Mrs. Bhuri Wd/o Nathu, Surajmal , Tekram, Rishalsingh putran Molad S/o Raje 54 Min
Village: Bagru					
41	1//7 Min	Private	Agriculture	0.1517604	Virender, Vijender putran Raghbir singh S/o Kanhiyalal 1//7 Min
Village: Barwasni					
42	144 Min	Private	Non Agriculture	0.0227641	Gram Panchyat 144 Min
43	214 Min	Private	Non Agriculture	0.0126467	Gram Panchyat 214 Min
44	26//9 Min	Private	Agriculture	0.0227641	Pardeep, Anil S/o Rajpal 26//9 Min
45	29//24 Min	Private	Agriculture	0.0910563	Virender S/o Sunderdass 29//24 Min
46	49//24 Min	Private	Agriculture	0.0328814	Mahabir Singh son Tarachand son Shriram Umed Singh son Tarachand son Shriram Ranbir Singh son Tarachand son Shriram Yesbir son Rajbir son Sandeep son Rajbir 49//24 Min
47	50//14 Min	Private	Agriculture	0.0556455	Samay Singh son Pyarelal son Tarachand 50//14 Min
48	513 Min	Private	Non Agriculture	0.0050587	Gram Panchyat 513 Min
49	548 Min	Private	Non Agriculture	0.0379401	Gram Panchyat 548 Min
50	56//4 Min	Private	Agriculture	0.0758802	Mahabir Singh son Tarachand son Shriram Umad Singh son Tarachand son Shriram Ranbir Singh son Tarachand son Shriram Yesbir son Rajbir son Sandeep son Rajbir 56//4 Min
51	56//5 Min	Private	Agriculture	0.1062323	Mahabir Singh son Tarachand son Shriram Umad Singh son Tarachand son Shriram Ranbir Singh son Tarachand son Shriram Yesbir son

					Rajbir son Sandeep son Rajbir 56//5 Min
52	57//1/2 Min	Private	Agriculture	0.0556455	Ompal son Hoshiara son Bhupan 57//1/2 Min
53	57//10/1 Min	Private	Agriculture	0.0429988	Gram Panchyat 57//10/1 Min
54	57//10/2 Min	Private	Agriculture	0.015176	Umad Singh son Tarachand son Sriram Ranbir Singh son Tarachand son Sriram Mahabir Singh son Tarachand son Sriram Yashbir son Rajbir son Tarachand Sandeep son Rajbir son Tarachand 57//10/2 Min
55	57//13 Min	Private	Non Agriculture	0.252934	Gram Panchyat 57//13 Min
56	57//14 Min	Private	Agriculture	0.1062323	Ramsingh son of Ramnarayan, Ramehar son of Sardara 57//14 Min
57	57//15 Min	Private	Agriculture	0.0758802	Ramsingh son of Ramnarayan, Ramehar son of Sardara 57//15 Min
58	57//16/1 Min	Private	Agriculture	0.015176	Ramsingh son of Ramnarayan, Ramehar son of Sardara 57//16/1 Min
59	57//8/2 Min	Private	Agriculture	0.0733509	Gram Panchyat 57//8/2 Min
60	57//9/1 Min	Private	Agriculture	0.0455281	Ompal son Hoshiyara son Bhupan 57//9/1 Min
61	57//9/2 Min	Private	Agriculture	0.0607042	Gram Panchyat 57//9/2 Min
62	67//18/2 Min	Private	Agriculture	0.0505868	Mrs. Birmati Wd/o Hawa singh, Sunil, Sandeep, Anup S/o Hawa singh, Sombir, Naveen S/o Ransingh, Suchet S/o Rajender singh, Praveen, Pardeep S/o Sahiram, Sovik, Sayam S/o Suchet 67//18/2 Min
63	71//21 Min	Private	Agriculture	0.007588	Ashok kumar S/o Meharsingh 71//21 Min
64	72//25 Min	Private	Agriculture	0.0101174	Mrs. Dariyai W/do Ramphal, Tejbir, Ranbir, Ombir, Mukes, Rakesh S/o Ramphal 72//25 Min
65	82//15 Min	Private	Non Agriculture	0.3541076	Gram Panchyat 82//15 Min
66	82//3 Min	Private	Non Agriculture	0.2326993	Gram Panchyat 82//3 Min
67	86//1/1 Min	Private	Non Agriculture	0.015176	Satish kumar S/o Kartaar singh 86//1/1 Min
Village: Bhatgaon Dungran					
68	22//13/2 Min	Private	Agriculture	0.1087616	Jeetsingh S/o Lachman 22//13/2 Min
69	22//16 Min	Private	Agriculture	0.0328814	Jagbirsingh, Balwan singh putran

					Ramkishan S/o Inder singh 22//16 Min
70	39//6 Min	Private	Agriculture	0.1694658	Maha singh S/o Suba urf Sube singh S/o Nihalu, Jitender S/o Maha singh 39//6 Min
71	40//12 Min	Private	Agriculture	0.0227641	12/2,12/3,12/4,12/5 - Shyamlat pana Maliyaan Hasav Rasad Rakba Khewat Vasideh 40//12 Min
72	40//17 Min	Private	Agriculture	0.0177054	Ruliyaram S/o Hariram, Ramkuwar S/o Rishalsingh, 40//17 Min
73	41//21/2 Min	Private	Agriculture	0.0935856	Randeep singh S/o Tarachand 41//21/2 Min
74	42//2 Min	Private	Agriculture	0.1441724	Kuldeep S/o Tarachand 42//2 Min
75	6//11 Min	Private	Non Agriculture	0.0126467	Sohanlal S/o Banwari, Rameshchand S/o Banwari, Mukesh S/o Rameshchander 6//11 Min
76	7//7 Min	Private	Non Agriculture	0.0556455	Gram Panchyat 7//7 Min
	Village: Jawahri				
77	42//23/1 Min	Private	Agriculture	0.0227641	Vinod kumar, Rajesh kumar putran Laxminarayan S/o Kishandutt 42//23/1 Min
78	43//12/3 Min	Private	Agriculture	0.0025293	Lakhiram, Jeetram putran Naanhu urf Netu S/o Khemchand, Lakhiram S/o Ramchander, Mrs. Kanno D/o Hera S/o Khemlal, Mahabir singh, Chakwa, Suman, Subesingh putran Jeetram S/o Naanhuram, Sube singh S/o Surajmal, Mrs. Pataso devi Wd/o va Sitender, Raghvinder putran Omprakesh S/o Surajmal, Indersingh, Virender putran va Mrs. Rajo devi, Kamlesh, Anita putriyan Baldev singh S/o Surajmal, Mrs. Bhateri D/o Hera S/o Khemlal, Jainarayan, Bijender, Virender kumar, Satbir, Surender putran Ratan S/o Sundu, Mrs. Krishana, Vimla putriyan Ratan singh S/o Sundu, Mamanchand S/o Neki, Satnarayan S/o Shriram, Ramphal S/o Shriram, Ramkawar S/o Shriram, Sube singh S/o Shriram, Bhagwana S/o Neki 43//12/3 Min
79	47//11/1/1 Min	Private	Agriculture	0.134055	11/1- Mrs. Vedprabha W/o Ashok kumar S/o Fatesingh, Divyansh S/o Ashok kumar 11/2 - Mrs. Shankutla Devi Wd/o va Sunil kumar, Rajiv kumar putran Mrs. Manju, Sandhya putriyan Ramkishan S/o Chavildass 47//11/1/1 Min
80	47//4/3 Min	Private	Agriculture	0.015176	Rajsingh, Shivraj, Balraj, Dhrampal putran Harnarayan S/o Shrilal, Randhir, Ranbir putran Ramsingh S/o Shrilal,

					Shrikishan urf Krishan S/o Inder 47//4/3 Min
81	48//23/2/1/1 Min	Private	Agriculture	0.015176	Mukesh S/o Netram 48//23/2/1/1 Min
82	48//23/2/1/2 Min	Private	Agriculture	0.015176	Rajsingh S/o Netram 48//23/2/1/2 Min
83	76//17/2 Min	Private	Agriculture	0.0050587	Harpal S/o Dalip 76//17/2 Min
84	76//21 Min	Private	Agriculture	0.0025293	Rajsing, Mahasingh putran Rishal singh S/o Harphool, Mandeep singh, Anupsingh putran Rishal singh S/o Harphool 76//21 Min
85	76//23 Min	Private	Agriculture	0.007588	Sanjeev S/o Vedpal 76//23 Min
86	88//15 Min	Private	Agriculture	0.0025293	Prem Singh son Jayalal son Prabhu 88//15 Min
	Village: Karewri				
87	54//11 Min	Private	Non Agriculture	0.0404694	Gram Panchyat 54//11 Min
88	54//13 Min	Private	Non Agriculture	0.0303521	Gram Panchyat 54//13 Min
89	55//22 Min	Private	Agriculture	0.0455281	Gram Panchyat 55//22 Min
90	55//23 Min	Private	Agriculture	0.0480575	Satpal S/o Shesram, Satbir singh, Ramkuwar, Mahabir singh, Ravinder singh putran Amarlal S/o Shesram, Kuldeep, Randeep, Bulganeen, Naharsingh, Satish putran Bishan singh S/o Shesram, Pawan Education and Cheritable Society S/o Kidarsingh, Mrs. Rishalo devi Mata Balraj singh S/o Bishansingh 55//23 Min
91	57//3 Min	Private	Agriculture	0.0050587	3/1 - Satpal S/o Shesram, Satbir singh, Ramkuwar, Mahabir singh, Ravinder singh putran Amarlal S/o Shesram, Kuldeep, Randeep, Bulganeen, Naharsingh, Satish putran Bishan singh S/o Shesram, Pawan Education and Cheritable Society S/o Kidarsingh, Mrs. Rishalo devi Mata Balraj singh S/o Bishansingh 3/2 - Gram Panchyat 57//3 Min
	Village: Khizarpur Jat Majra				
92	23//24/1 Min	Private	Non Agriculture	0.007588	Shri Krishan, Dayanand, Chanderlal, Shribhagwan, Sitaram S/o Mange, Mrs. Phoolpati Wd/o Maha singh, Mrs. Murti, Bimla, Babli D/o Maha singh, Dhoop singh, Surajmal, Vinod, Ramphool, Karambir S/o Maha singh, Mrs. Rekha Wd/o Suresh S/o Suresh, Rakesh, Harsh S/o Suresh 23//24/1 Min

93	25//4 Min	Private	Non Agriculture	0.007588	Shri Krishan, Dayanand, Chanderlal, Shribhagwan, Sitaram S/o Mange, Mrs. Phoolpati Wd/o Maha singh, Mrs. Murti, Bimla, Babli D/o Maha singh, Dhoop singh, Surajmal, Vinod, Ramphool, Karambir S/o Maha singh, Mrs. Rekha Wd/o Suresh S/o Suresh, Rakesh, Harsh S/o Suresh 25//4 Min
94	25//5/2 Min	Private	Non Agriculture	0.007588	Ashish Education Semiti Ratgarh Majra dawara iska Manager Ishwar singh S/o Jageram vase Sonipta Vasideh. 25//5/2 Min
95	26//1/2 Min	Private	Non Agriculture	0.007588	Ashish Education Semiti Ratangarh Majra 26//1/2 Min
96	26//10 Min	Private	Non Agriculture	0.007588	10/1 -Jagdish singh S/o Chatter singh, Mrs. Vimla devi D/o Chatter singh 10/2 - Shri Krishan, Dayanand, Chanderlal, Shribhagwan, Sitaram S/o Mange, Mrs. Phoolpati Wd/o Maha singh, Mrs. Murti, Bimla, Babli D/o Maha singh, Dhoop singh, Surajmal, Vinod, Ramphool, Karambir S/o Maha singh, Mrs. Rekha Wd/o Suresh S/o Suresh, Rakesh, Harsh S/o Suresh 26//10 Min
97	26//13/2 Min	Private	Agriculture	0.0177054	13/2/1- Jagdish singh S/o Chatter singh, Mrs. Vimla devi D/o Chatter singh 13/2/2 - Mrs. Ramkaur Wd/o Duleram, Ramdiya, Dhrambir, Joginder S/o Duleram, Ratansingh, Ramniwas, Harpaal, Krishan S/o Gyaniram, Bijender singh S/o Duleram, Ashish Education Semiti Ratangarh Majra 26//13/2 Min
98	26//9/1 Min	Private	Non Agriculture	0.0252934	Jagdish singh S/o Chatter singh, Mrs. Vimla devi D/o Chatter singh 26//9/1 Min
99	33//7/2 Min	Private	Agriculture	0.0177054	Anand, Ajit, Ramtirth S/o Dalip 33//7/2 Min
Village: Kurar Ibrahimpur					
100	75//21 Min	Private	Agriculture	0.0050587	Bhagwandass S/o Tikanram, Mrs. Sumitra aadi Majkuraan Vasideh 75//21 Min
101	75//22 Min	Private	Agriculture	0.1087616	Bhagwandass S/o Tikanram, Mrs. Sumitra aadi Majkuraan Vasideh 75//22 Min
Village: Mohana					
102	269 Min	Private	Non Agriculture	0.0632335	Gram Panchyat 269 Min
103	36//14/1 Min	Private	Agriculture	0.0126467	Ramsawroop S/o Nihala, Multaan, Puran putran Prithi S/o Nihala, Sheshpal, Kramveer, Aazad singh putran Shrichand S/o Nihala, Mrs.

					Sushma devi Wd/o va Kapil S/o Ishwardutt, Umesh dutt, Shyamdutt putran va Mrs. Madho devi, Rameshwari devi, Manorma dev putriyan Pannalal S/o Sadaram 36//14/1 Min
104	36//16/1 Min	Private	Agriculture	0.015176	Ranjeet, Ramdiya putran Bhagwana S/o Jawhara, Sukhbir S/o Netram 36//16/1 Min
105	36//17 Min	Private	Agriculture	0.0025293	Gyaniram, Beersingh, Surjan putran Chottu S/o Abhy, Mrs. Jyoti Wd/o va Bijender, Rahul putran va Seema D/o Ramchander S/o Chottu, Rammehar S/o Dayasingh, Mrs. Chater Wd/o va Vedsingh, Premsingh, Kuldeepsingh, Sayawaan putran Rishal singh S/o Chottu, Mrs. Sushma devi Wd/o va Kapil S/o Ishwardutt, Umesh dutt, Shyamdutt putran va Mrs. Madho devi, Rameshwari devi, Manorma dev putriyan Pannalal S/o Sadaram. 36//17 Min
106	36//4/2 Min	Private	Non Agriculture	0.0303521	Uttar Railway Shivaji Brige New dehli. 36//4/2 Min
107	422 Min	Private	Non Agriculture	0.0227641	Gram Panchyat 422 Min
108	47//21 Min	Private	Agriculture	0.0379401	Gram Panchyat 47//21 Min
109	47//22/1 Min	Private	Agriculture	0.0025293	Gram Panchyat 47//22/1 Min
110	47//22/2 Min	Private	Agriculture	0.1669365	Gram Panchyat 47//22/2 Min
111	49//2 Min	Private	Agriculture	0.0252934	Gram Panchyat 49//2 Min
112	49//3 Min	Private	Agriculture	0.0177054	Gram Panchyat 49//3 Min
113	53//5 Min	Private	Non Agriculture	0.0126467	Roop chand, Ruliya, Kawra, Soni putran Chaterbhuj S/o Ganeshi, Mrs. Kalawati wd/o va Kanta, Munni, Santosh kumari, Sheela devi, Basanti devi putriyan Devender, Raj kumar S/o Mula s/o Chaterbhuj 53//5 Min
114	58//14/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0278227	Umed sigh S/o Sadhu 58//14/2/2 Min
115	58//15/1 Min	Private	Agriculture	0.0278227	Amar singh, Ramdiya, Shamser singh putran Lagey S/o Khemlal, Mahender, Rohtash putran Mahasingh S/o Karma, Mrs. Rashma Wd/o va Amit, Sumit putran Hukamchand, Shukhram S/o Bhartu, Mrs. Roshni devi W/o Amar singh S/o Lagey singh, Priyanka kumari d/o va Randhir S/o Bhartu, Ramkishan, Sunil putran Hosiyar singh S/o Prabhu, Ramesh, Pradeep kumar, Raj S/o

					Bhartu 58//15/1 Min
116	58//15/2 Min	Private	Agriculture	0.0708215	15/2/1 - Umed singh S/o Sadhu 15/2/2 - Keheri S/o Shoran 58//15/2 Min
117	59//14/2 Min	Private	Agriculture	0.015176	Surajmal S/o Mange, Surender, Rajbir, Ishwar putran Bhratsingh S/o Chhuni, Bhratsingh S/o Chhuni, Karansingh S/o Shrichand, Bhrat singh S/o Chhuni 59//14/2 Min
118	59//15/2 Min	Private	Agriculture	0.103703	Surajmal S/o Mange, Surender, Rajbir, Ishwar putran Bhratsingh S/o Chhuni, Bhratsingh S/o Chhuni, Karansingh S/o Shrichand, Bhrat singh S/o Chhuni 59//15/2 Min
119	59//27 Min	Private	Agriculture	0.0354108	Arya National High School Mohana Maalik kabza Mangeram Duttak S/o Mrs. Gini 59//27 Min
Village: Murthal					
120	124//14/3 Min	Private	Agriculture	0.0025293	Kartari devi Wd/o va Krishan, Joginder, Suresh putran Mahender singh S/o Girdhari, Vijender, Devender, Virender, Surender putran va Anita, Babshesh putriyan Preamsingh S/o Girdharilal 124//14/3 Min
121	161//3/3 Min	Private	Agriculture	0.0025293	Nagar Nigam Sonipat 161//3/3 Min
122	162//13/1 Min	Private	Agriculture	0.0025293	Sajjankumar S/o Omprakesh, Pardeep kumar, Kamalkishor putran Omprakesh S/o Bishandayal, Mrs. Poonam Wd/o va Nishant S/o va Ashi D/o Anil kumar S/o Omprakesh 162//13/1 Min
123	162//20/3 Min	Private	Agriculture	0.0050587	Mrs. Angoori devi Wd/o va Neelam D/o va Sunil S/o Jaikishan, Mrs. Sumitra Wd/o va Preeti D/o va Sagar, Rahul putran Anil S/o Jaikishan, Mrs. Ramkali Wd/o Jaibhagwan S/o Mange, Parveen S/o Jaibhagwan 162//20/3 Min
124	163//17/2/3 Min	Private	Agriculture	0.0050587	Shyamlaat pana Ghilaan Hasab Rasad Rakba Rie Vasideh 163//17/2/3 Min
125	163//17/3/3 Min	Private	Agriculture	0.007588	Dhrampal S/o Sohan S/o Lala Maalik Kabza Harisingh S/o Baldeva Pesar Mutbana Maher singh 163//17/3/3 Min
126	164//16 Min	Private	Agriculture	0.0126467	Dhrampal S/o Sohan S/o Lala Maalik Kabza Harisingh S/o Baldeva Pesar Mutbana Maher singh 164//16 Min
127	164//22 Min	Private	Agriculture	0.0429988	Jainarayan, Jaikishan, Satnarayan, Jaiprakesh putran Jage S/o Kundan,

					Krishan singh S/o Dayachand, Rakesh S/o va Mrs. Sushila D/o Ramratan S/o Jage 164//22 Min
128	164//23 Min	Private	Agriculture	0.3515783	Jainarayan, Jaikishan, Satnarayan, Jaiprakesh putran Jage S/o Kundan, Krishan singh S/o Dayachand, Rakesh S/o va Mrs. Sushila D/o Ramratan S/o Jage 164//23 Min
129	165//2 Min	Private	Agriculture	0.007588	Shyamlaat pana Miplaan Hasab Rasad Rakba Khewat Vasideh 165//2 Min
130	348 Min	Private	Non Agriculture	0.0834682	Nagar Nigam Sonipat Vasideh 348 Min
131	421 Min	Private	Non Agriculture	0.007588	Nagar Nigam Sonipat Vasideh 421 Min
132	918 Min	Private	Non Agriculture	0.0429988	Nagar Nigam Sonipat Vasideh 918 Min
133	922 Min	Private	Path	0.007588	Nagar Nigam Sonipat Vasideh 922 Min
	Village: Pinana				
134	69//23 Min	Private	Agriculture	0.1011736	23/1 - Chandansingh, Kawalsingh, Randhirsingh, Omprakes putran Bhratu S/o Surjeet, Deepanshu S/o Virender 23/1/1 - Sube Singh S/o Shersingh, Naresh kumar, Dilbaagsingh, Ishwarsingh putran Lalchand S/o Shersingh, Rajesh, Rajbirsingh putran Naresh kumar S/o Lalchand, Rohit S/o Dilbaag, Sahil, Manpreet putran Ishwarsingh S/o Lalchand, Ramkishan, Chandan singh, Kawal singh, Randhir singh, Omprakesh putran Bhratu S/o Surjeet 69//23 Min
135	69//24 Min	Private	Agriculture	0.0025293	Gram Panchyat 69//24 Min
136	71//3/1/1/1 Min	Private	Agriculture	0.0885269	Ramkuwar S/o Rishala, Ramkaran S/o Rishala, Schet S/o Rajender singh 71//3/1/1/1 Min
137	71//3/1/2 Min	Private	Agriculture	0.0025293	Ramdhan, Atter singh putran Prithi S/o Sarupa, Mahendersingh S/o Prithi 71//3/1/2 Min
138	79//19/1 Min	Private	Agriculture	0.0733509	Kashiram S/o Diwansingh, Balbir, Sukhbir, Rajender putran Rishala, Randhir singh, Dhrambir, Rameshwar, Rajbir putran Diwan singh S/o Peru, Surender S/o Kashiram 79//19/1 Min
139	79//19/2 Min	Private	Agriculture	0.2908741	Maman S/o Muliya 79//19/2 Min
140	79//23 Min	Private	Agriculture	0.118879	Maman S/o Muliya 79//23 Min
141	88//27 Min	Private	Agriculture	0.0404694	Mrs. Kamla D/o Pehladsingh S/o

					Savliya, Balbir singh, Krishan putran Jeevan S/o Nanhudiya, Nafe singh S/o Jeevan, Mrs. Sarto Wd/o va Surajmal, Rajkumar putran va Roshni, Saroj putriyan Dariyavsingh S/o Jeevan, Vinod kumar S/o va Sunita urf Neelam D/o Takdir S/o Jeevan, Balwan S/o Zile singh, Jaibhagwan S/o Zile singh, Virender S/o Zile singh, Vinod kumar S/o va Mrs. Neelam D/o Takdir S/o Jeevan, Ratan singh S/o Jeevan, Kuldeep, Satish kumar putran Ratan singh S/o Jeevan 88//27 Min
			TOTAL	11.9183337	

[F. No. NHAI/PIU-ROHTAK/Jind-Gohana-Sonepat/LAND/17-18/3D]

RAJESH GUPTA, Director